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SUNUŞ 

Küresel ve ulusal anlamda özellikle de ekonomik açıdan belirsizliğin ve yavaşlamanın hakim olduğu bir yıl olarak 
hafızalarımıza kazınan 2019 yılından sonra 2020 de Covid-19 ile özdeşleşen; hem ekonomik hem de sosyal 
açıdan dünyanın yüzyılın krizi ile karşı karşıya kaldığı bir yıl olarak tarihe geçti. 

İnsanlık tarihine damga vuran, ekonomik ve sosyal açıdan dünyanın tamamını olumsuz etkileyen Pandemi; 
öncelikleri değiştirerek tüm dengeleri altüst etti. Dünya genelinde 2 milyona yakın insanın yaşamını yitirdiği ve 
hala yitirmeye devam ettiği, acıların, korkunun, tedirginliğin gölgesinde, dengeleri bozan bir yıl oldu. Tüm 
bunlara rağmen 2020 yılından öğrendiklerimiz de bir o kadar kıymetli. 

Teknolojideki değişimlerden kaçınılamayacağını, sağlık konusunda bilimsel ve gelişmiş üretim altyapısının 
gerekliliğini, ürün ve hizmet yelpazesinde esnek ve proaktif olmanın değerini, güven ve kriz anlarında ekip 
olabilmenin gücünü, yaşamın her alanında tasarrufun kıymetini, az’a kanaat edilebileceğini, dijital dönüşümün 
tercih değil zorunluluk olduğunu, doğaya karşı değil, doğayla uyumlu ve doğayla dost hareket edilmesi 
gerektiğini, tarım ve gıdada kendi kendine yetebilmenin önemini öğrendik, deprem değil binanın can aldığını, 
maalesef ki acı kayıplar vererek hatırladık. Özetle; kaybederek öğrendik. 

Biliyoruz ki, dünya yeniden inşa edilirken, önümüzdeki dönemde “küresel borç ve iklim krizi” ile de mücadele 
edilecek. Dünyanın her an yeni krizlere açık olduğu gerçeğinin farkındalığıyla; etkin bir yönetim anlayışı 
geliştirilmesi, yerli üretimin teşvik edilmesi, başta ‘su’ olmak üzere tüm kaynakların tasarruflu kullanımı ve 
küresel yeni yaklaşımlar doğrultusunda stratejiler geliştirilmesi bundan sonraki süreci lehimize çevirmek için 
oldukça kritik. 

Yönetim Kurulu olarak, geride bıraktığımız zorlu 2020 yılında, tüm çalışma arkadaşlarımızla birlikte, yasal 
hizmetleri ve pandemi sürecinin gerektirdiği yeni hizmetleri zaman kavramı olmadan, 7/24 sunmaya ve 
konularınıza çözüm aramaya devam ettik, edeceğiz. 

Ülkemizin hak ettiği istikrarı, kalkınmayı ve toplumsal gelişimi yakalayabilmesi için işbirliğine ve üzerine düşen 
her türlü sorumluluğu taşımaya her zaman ve her koşulda hazır olarak, İzmir’in geleceğine katkı koyacak 
çalışmaları ara vermeden sürdüreceğiz. 

Bu zorlu şartlarda üretme kararlılığını gösterdiğiniz için tüm üyelerimizi tebrik ediyor, faaliyetlerinizi sekteye 
uğratacak her konuda Odamızla iletişim içinde olmanızı, duyurularımızı, toplantılarımızı takip etmenizi çok 
önemsiyoruz. 

2020 Yılı Faaliyet Raporumuzu bilgi ve tetkiklerinize sunarken, sektörlerini temsil etmek ve konularına çözüm 
bulmak için organlarımızda görev yapan, emek veren, zaman harcayan, Odamız çalışanlarına ve ayrıca 
raporumuzun hazırlanmasında emeği geçen kadromuza teşekkür ediyor; kayıplarımızı telafi etme şansını 
yakalayabileceğimiz fırsatları ve riskleri ile umudu, sağlığı ve iyiliği insanlıkla buluşturacak iyi bir yıl diliyoruz. 

EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI 
YÖNETİM KURULU 
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I.BÖLÜM: KURUMSAL BİLGİLER

I.1 TARİHÇE

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurulmasından kısa bir süre önce, 17 Şubat-4 Mart 1923 tarihleri arasında toplanan 
İzmir İktisat Kongresi ile milli sanayinin hızla kurulması öngörülmüştür. Ege Bölgesi sanayicilerinin, mesleki 
menfaatlerini korumak amacıyla bir çatı altında güç birliği oluşturmaları fikri de İzmir İktisat Kongresi paralelinde 
filizlenmiştir.  

İleriki yıllarda “İzmir Enternasyonel Fuarı”na dönüşecek olan “9 Eylül Yerli Mallar Sergisi”nin ilk defa açıldığı 1927 
yılında, İzmir’li bir grup üretici, sanayi alanındaki varlıklarını hızla arttırırken kendilerine ait bir örgütlenmenin 
eksikliğini gidermeye karar vermiş ve 11 Eylül 1927 tarihinde “İzmir Sanayi Birliği”ni resmen kurmuşlardır. 
Sanayicilerin Birliğe üyeliği de isteğe bağlı kılınmıştır. İzmir Sanayi Birliği, İkinci Dünya Savaşı’nın etkilerinden dolayı 
1937-1945 döneminde faaliyetini durdurmuştur. 1945 yılı Aralık ayında 96 sanayicinin üye olduğu İzmir Sanayi 
Birliği’nin toplantıları yeniden başlamıştır.  

1950 yılında 5590 sayılı Odalar Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle Odalara ‘Kamu Kurumu’ niteliği verildiği gibi, ilk kez 
“sanayici” tanımı yapılarak sanayicilerin ayrı Oda kurmalarına imkan tanınmıştır. Kanuni işlemler tamamlanarak 1 
Aralık 1951 tarihinde Odamız, İzmir Sanayi Odası ünvanı ile faaliyete geçmiştir. 612 üye ile faaliyete geçen İzmir 
Sanayi Odası’nın ilk Meclis Başkanlığı’na Burhan Maner, Yönetim Kurulu Başkanlığı’na Osman Kibar seçilmiştir. T.C. 
Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı’nın 19.10.1953 tarih ve 4/13717 sayılı kararı ile merkezi İzmir olmak üzere Aydın, 
Balıkesir, Manisa, Denizli ve Muğla illerini de içine alan bir Bölge Sanayi Odası’nın kurulması uygun görülmüştür. İzmir 
Sanayi Odası böylece 1954 yılı başından itibaren Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) haline dönüşmüş ve Türkiye’nin ilk 
ve tek Bölge Sanayi Odası kimliğine sahip olmuştur.  

Bölge imalat sanayisindeki gelişmeler sonucunda; Denizli, Balıkesir ve Aydın illeri, 1972, 1981 ve 2008 yıllarında kendi 
Sanayi Odalarını kurmuşlar, 1995 yılı başlarında Manisa Ticaret Odası, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’na, 2008 yılında 
Milas Ticaret Odası ise Milas Ticaret ve Sanayi Odası’na dönüştürülerek EBSO bünyesinden ayrılmışlardır. Günümüzde 
faaliyet alanı İzmir olan, İzmir sanayicilerini çatısı altında toplayan Odamız, marka tescili yapılan “Ege Bölgesi Sanayi 
Odası” ismini korumakta olup, kuruluşundan itibaren mesleki ahlak ve birliğin güçlendirilmesi, bölgedeki sanayi 
hareketlerinin hızlanması, sermayenin sanayi kesimine aktarımının teşvik edilmesi, sanayi yatırımı yapacak 
girişimcilere teknik yardımlarda bulunulması, fabrikaların günümüzün gerektirdiği şartlarda üretim yapması amacıyla 
Organize Sanayi Bölgeleri kurulması ve kurulacak olanlara önderlik edilmesi ve sanayiyi geliştirecek kanunların 
çıkarılması gibi alanlarda etkin çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

Bugün 69 çalışanı ile Türkiye’nin en köklü kuruluşlarından biri olan Ege Bölgesi Sanayi Odası, kamuoyunda ses getiren 
birçok çalışmaya imza atmış; Cumhuriyet’ten sonra ilk sanayi örgütlenmesi, Üniversite-Sanayi İşbirliği’nin 
kurumsallaştırılması, Türkiye’de ilk teknopark’ın kurulması, Organize Sanayi Bölgeleri’nin oluşturulması örneklerinde 
olduğu gibi ISO 9000 Kalite Sistemi ve Uluslararası Akredite Olmuş Oda Sertifikası’nın alınmasında da öncü rol 
üstlenmiştir. 



13

I.2 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı Kanunun 4. maddesinde “Odalar; 
üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun 
olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak 
üzere mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve bu kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla Odalara verilen 
görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.” 
şeklinde tanımlanmıştır. 

5000’in üzerinde üye sayısıyla Odamız, sanayide gelişme faaliyetlerine öncülük etmekte, hükümet ve sanayiciler 
arasındaki diyaloğu güçlendirmekte, uygulanan ekonomi politikalarına yardımcı olacak şekilde yararlı bulduğu fikir ve 
önerilerini kamuoyu ve yetkililere sunmaktadır. 

Odamızın öncelikli görevleri; mesleki ahlak ve birliği güçlendirmek, ülke çıkarları doğrultusunda sanayinin gelişimi için 
çalışmak, sanayiye yönelik araştırmalar yapmak, istatistiki bilgiler sağlamak, sanayiyle ilgili bilgileri, haberleri ve 
belgeleri toplayıp yayınlar ve toplantılar yoluyla üyelerine sunmak, üyeler için gereken kapasite raporları ve 
ekspertize dayalı çeşitli raporları hazırlamak, fire ve zayiat tespitleri, araştırma raporları yapmak, ihracatçı üyeler için 
çeşitli yasal formları ve belgeleri onaylamak, yeni Organize Sanayi Bölgeleri’nin kurulması için çalışmaktır.  

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın sorumluluklarının günümüzdeki yasal dayanağını, 18.05.2004 tarihli 5174 sayılı Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve Yönetmelikleri ile EBSO İç Yönergeleri oluşturmaktadır. 

I.3 İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

I.3.1 YÖNETİM YAPISI
Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın Organları; 

a) Meslek Komiteleri

b) Meclis

c) Yönetim Kurulu

d) Disiplin Kurulu’dur.

Odamızın 64 meslek grubu ve temsilcilerinin arasından, 4 yılda bir Meslek Komiteleri ile Meclis Üyeleri seçimleri 
yapılmaktadır. Odamızın üst karar organı Meclis’tir ve toplam 132 Meclis Üyesi bulunmaktadır. Her ay düzenli olarak 
toplanan ve aynı zamanda Odanın denetim organı da olan Meclis’e, Meclis Başkanı, yokluğunda ise yetkilendirdiği 
Meclis Başkan Yardımcılarından birisi başkanlık eder. Odamız, Meclis Başkanı ile temsil edilmektedir.  

Odanın yürütme organı Yönetim Kurulu olup, Meclis üyeleri arasından 4 yıllığına seçilmiş 11 üye bulunmaktadır. 
Yönetim Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkanı ve yokluğunda yetkilendirdiği Başkan Yardımcılarından biri başkanlık 
eder. Yönetim Kurulu Başkanı, Odanın hukuki temsilcisidir. Yönetim Kurulu düzenli olarak haftada bir kez toplanır. 
Disiplin Kurulu, Oda Meclisi tarafından odaya kayıtlı üyeler arasından dört yıl için seçilir. 6 üyeden oluşan Disiplin 
Kurulu, Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını ilgili kanun ve mevzuatta öngörülen usul ve esaslara uygun 
olarak yürütür. 
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I.4 EBSO KURUMSAL

EBSO’nun faaliyet alanındaki gelişme ve yönelimler, Odamızın yürüttüğü faaliyetlere ayırabileceği kaynaklar, 
paydaşların öneri ve beklentileri, kurumsal kimliğin nasıl tanımlanması gerektiği hususlarına ışık tutacak konular 
olarak kabul edilmiş ve değerlendirilmiştir.  

Misyonun gerçekleştirilebilmesi ve vizyona ulaşılması için ortaya konacak stratejik amaçların belirlenmesinde de hem 
Odamızın üstlenmesi gereken roller hem de TOBB’un işaret ettiği yönelimler göz önünde bulundurularak, Odamızın 

misyon, vizyon ve değerleri Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuş, 2020-2023 Stratejik Planı çalışmalarımız 
çerçevesinde Vizyon, Misyon ve Stratejilerimize ilişkin revizyonlar yapılmıştır.  

I.4.1 MİSYON
Mükemmellik anlayışı ile belgelendirme, girişim ve gözetim, eğitim, araştırma ve ticaret geliştirme hizmetleri sunarak
değer yaratmak, paydaşlarımızla birlikte sanayinin gelişim ve sürdürülebilirliğine katkıda bulunmaktır.

I.4.2 VİZYON
Sanayimizin küreselleşmesinde ilk çözüm ortağı olmak ve öncü sanayi odası konumumuzu sürdürmek

I.4.3 STRATEJİK AMAÇ
İşbirlikleri ile paydaşlarımızın bağlılığını arttıran, değer yaratan ve referans alınacak hizmetler geliştirmek

I.4.4 STRATEJİLER
Strateji 1: İzmir sanayisinin rekabet gücünü arttırıcı hizmetler sunmak

Strateji 2: Hizmetlerimizi ve ilişkilerimizi geliştirerek müşteri bağlılığının arttırılması 

Strateji 3: Sürdürülebilir kalkınmanın desteklenmesi ve kamuoyunun yaratılması 

Strateji 4: İnsan kaynaklarını geliştirerek çalışan memnuniyetinin ve bağlılığının artırılması 

Strateji 5: Mükemmellik yolunda kurumsal gelişimin sürdürülmesi 

I.4.5 DEĞERLER
 Paydaş Odaklılık
 Liderlik
 İşbirliği
 Sürdürülebilirlik
 Sürekli İyileştirme
 Yaratıcılık

I.4.6 ETİK KURALLAR
 Dürüstlük
 Yükümlülük
 Şeffaflık
 Gizlilik
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I.4.7 POLİTİKALAR

Kalite Politikası 

Toplam kalite ve mükemmelliği benimsemiş, öğrenen ve gelişen bir organizasyon olarak Ege Bölgesi Sanayi Odası, 
faaliyetlerinde üye odaklı olmayı, beklentilerini karşılayarak paydaşlarına değer yaratmayı, hizmetlerini etkin 
ve verimli üretmeyi, yönetim sistemlerinin ve süreçlerinin etkililiğini sürekli iyileştirmeyi, katılımcı, yaratıcı ve 
yeniliklere açık olmayı taahhüt eder. 

Müşteri İlişkileri Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası üye ve çözüm odaklılık,  şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda müşteri 
ilişkilerini yönetir. Müşterilerin iletişim gereksinimlerini belirler ve yönetir. 
EBSO, müşterilerinin şikayet, dilek ve önerilerini kolayca iletebildiği, bu taleplerin hızlı, etkin, objektif, adil ve 
gizlilikle ele alındığı, yasalara uygun şekilde değerlendirildiği ve gerekli iyileştirmelerin yapılarak müşteri odaklı 
yaklaşımın takip edildiği bir müşteri memnuniyet sistemini taahhüt eder. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, çalışma alanlarında gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerde iş sağlığı ve güvenliği mevzuatına 
ve standartlarına uygun olarak çalışanların, kiracıların, ziyaretçilerin ve tedarikçilerin karşılaşması olası tehlikelere 
karşı gerekli önlemlerin alındığı, iş sağlığı ve güvenliği hedeflerinin her yıl belirlendiği ve performansının 
sürekli iyileştirildiği, güvenli ve sağlıklı ortam sağlar. İş sağlığı ve güvenliği bilincini yerleştirmek ve doğru 
davranış alışkanlıkları kazandırmak için çalışanlarına sürekli eğitim imkanları sunar. 

Kurumsal İtibarın Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde kurumsal yönetişim anlayışı ile paydaşlarının ve toplumun beklentilerini 
karşılamaya özen gösterir. 
EBSO, benimsediği değerler ve etik kurallar çerçevesinde iletişim iklimini korumayı, geliştirmeyi ve toplumsal 
paydaşlarında oluşturduğu algıyı yönetmeyi önemser, izler ve uygulamalarına yansıtır. 

Sosyal Sorumluluk Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik anlayışı ile hareket etmeyi 
taahhüt eder. Bu kapsamda hizmet kalitesini artırırken çevresel duyarlılığı ve içinde bulunduğu toplumun 
beklentilerini ön planda tutar ve destekler. 

İletişim Politikası 

EBSO, paydaş beklentileri doğrultusunda iletişim yöntem ve kanallarını etkin kullanarak tanıtım faaliyetlerini yürütür. 
İletişim faaliyetlerinde kararlılık, özgüven, açıklık ve çeviklik esastır.   
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İşbirliği Politikası 

Stratejilerle uyumlu olarak, karşılıklı saygı, açıklık ve güvene dayalı, sonuç odaklı, ortak yarar sağlamayı amaçlayan 
sürdürülebilir işbirliklerinin kurulması esastır.
 

İnsan Kaynakları Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, insan kaynakları uygulamalarında değerler, etik kurallar ve kurum kültürü ile uyumlu 
olarak; fırsat eşitliği sağlar, liyakat, katılım ve performansa dayalı karar verir, çalışan gelişimine önem verir ve 
iş-yaşam dengesini gözetir.  

Mali Kaynakların Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası;  stratejik amaçlarını gerçekleştirmek ve varlığının sürekliliğini sağlamak için ihtiyaç 
duyduğu mali kaynaklarını, şeffaflık, hesap verebilirlik ilkelerini esas alarak, riskin en az olduğu alanda 
değerlendirir, mevzuatlarla tanımlanmış yetki ve sorumluluklarla etkin bir şekilde yönetir. 

Bilgi Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, güncel ve güvenilir bilgiyi karar alma süreçlerinde etkin kullanmak ve iş 
sürekliliğini sağlamak amacıyla; gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik ilkelerini dikkate alır, bilginin güvenliğini 
sağlar, teknolojiyi yakından izler, yeni, uygun, güvenli ve çevreye duyarlı teknolojilerle iş süreçlerini donatır. 

Tedarik Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası; hizmetlerinin sürekliliğinin sağlanması için ihtiyaç duyduğu mal ve hizmet alımlarını; 
geçerli olan yasa ve yönetmeliklere uygun hareket eden, çevreye duyarlı ve müşteri odaklı hizmet yaklaşımını 
benimsemiş, ilk elden, yetkili ve yerel tedarikçilerden sağlar. Bu tedarikçilerle sürdürülebilir işbirliklerinin 
kurulmasını ve performanslarının geliştirilmesini hedefler. 

Sabit Varlıkların Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası; sabit varlıklarını güvenli, çevreye duyarlı ve uzun ömürlü kullanmak amacıyla; gerekli olan 
bakım, onarım, temizlik, sigorta, güvenlik hizmetlerini yürürlükte bulunan mevzuata uygun olacak şekilde, 
konusunda uzman tedarikçiler ile işbirliği yaparak etkin şekilde sağlar ve gerektiğinde elden çıkarılacak sabit 
varlıkları eğitim amacına yönelik hibe eder. 
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TEMSİLCİLERİMİZİN BULUNDUĞU KURUM VE KURULUŞLAR 

 BAĞIMLILIK İLE MÜCADELE İL KOORDİNASYON KURULU
 BAĞIMLILIKLA MÜCADELE TEKNİK ÇALIŞMA GRUBU
 BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ AR-GE VE İNOVASYON

DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 

 BORNOVA KENT KONSEYİ 
 BORNOVA KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ 
 BUCA KENT KONSEYİ 
 ÇEVRE KORUMA VAKFI 
 ÇİĞLİ KENT KONSEYİ 
 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ MAHALLİ ÇEVRE

KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ 4.0 DIŞ PAYDAŞLAR
KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. TEKMER MD.LÜĞÜ DANIŞMA KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. TEKMER MD.LÜĞÜ DEĞERLENDİRME VE 
KARAR KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. VAKFI GENEL KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. BÖLGESEL KALKINMA VE İŞLETME 
BİLİMLERİ  ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZ DANIŞMA 
KURULU 

 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI
 EGEV YÖNETİM KURULU 

 EGEV İZMİR BAŞKANLAR KURULU 

 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKMER MD.LÜĞÜ DANIŞMA KURULU 

 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKMER MD.LÜĞÜ DEĞERLENDİRME VE 
KARAR KURULU 

 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ YÖNETİM 

KURULU 

 ESBAŞ GENEL KURULU 

 ESBAŞ YÖNETİM KURULU 

 İL İSTİHDAM ve MESLEKİ EĞİTİM KURULU 

 İL KOORDİNASYON KURULU 

 İL MİLLİ EĞİTİM DANIŞMA KURULU 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EKONOMİK KALKINMA 
KOORDİNASYON KURULU 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SÜRDÜRÜLEBİLİR LOJİSTİK
KENTSEL PLAN KOMİTESİ 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TURİZM ÇALIŞMA GRUBU
 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YAPI KONTROL DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI KOORDİNASYON KURULU 

 İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI KORUMA KURULLLARI 
BAŞKANLIĞI İZMİR DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
KORUMA KURULU 

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ TİC. 
A.Ş. (İZFAŞ) GENEL KURULU

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ TİC. 
A.Ş. (İZFAŞ) YÖNETİM KURULU

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT ETKİNLİKLERİ 
A.Ş (İZFAŞ), 89.İEF AKDENİZ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

 İZMİR ENTERNASYONAL FUARI ODAK ÜLKE ÇALIŞMA GRUBU 

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ TİC. 
A.Ş. (İZFAŞ) IF WEDDİNG KOORDİNASYON KURULU 

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ TİC. 
A.Ş. (İZFAŞ) SHOEXPO AYAKKABI VE ÇANTA FUARI DANIŞMA 
KURULU 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI KENT PLATFORMU 

 İZMİR GÜCÜ SPOR VAKFI 
 İZMİR KALKINMA AJANSI YÖNETİM KURULU
 İZMİR KENT KONSEYİ 
 İZMİR KENT KONSEYİ GENÇLİK MECLİSİ 
 İZMİR KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ 
 İZMİR TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ A.Ş. 
 İZMİR TEKNOPARK A.Ş. 
 İZMİR VAKFI YÖNETİM KURULU
 KAMU ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ PLANLAMA VE 

GELİŞTİRME KURULU 
 KARABAĞLAR KENT KONSEYİ 
 KIRMIZI BAYRAK KOMİSYONU 

 KOBİ A.Ş. GENEL KURULU 

 KONAK KENT KONSEYİ 
 KONAK KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ 
 KOSGEB AR-GE KURULU 

 KOSGEB İZMİR MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ DESTEK 
KURULU 

 KOSGEB İZMİR MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK KURULU 

 MESLEKİ EĞİTİM VE KÜÇÜK SANAYİ DESTEKLEME VAKFI 
(MEKSA) 

 MESLEKİ EĞİTİM VE BECERİ GELİŞTİRME İŞBİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ (MEGİP) 

 TARKEM GENEL KURULU 

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ - T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ 
BAKANLIĞI, HAL HAKEM HEYETİ 

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ ÖZEL GÜVENLİK KOMİSYONU
 T.C. İZMİR VALİLİĞİ, İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ PROTOKOL

YÜRÜTME KURULU 

 T.C. TARIM ORMAN BAKANLIĞI KÜÇÜK MENDERES HAVZA
YÖNETİM HEYETİ 

 T.C. TARIM ORMAN BAKANLIĞI İZMİR İL SU YÖNETİMİ 
KOORDİNASYON KURULU 

 TOBB PERSONELİ SİGORTA VE EMEKLİ SANDIĞI VAKFI GENEL
KURULU 

 TÜRK AKREDİTASYON KURUMU (TÜRKAK) 
 TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU (TÜİK) 
 TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ (KALDER) 
 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ GENEL KURULU 

(TOBB) 
 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ SANAYİ ODALARI 

KONSEYİ (TOBB) 
 TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ (TSE) 
 ULUSAL ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI KONSEYİ 
 ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ MERKEZLERİ PLATFORMU 

(ÜSİMP) 

* Bu bölümde sıralı kurum/kuruluşların toplantılarına temsilcilerimiz rutin olarak iştirak etmekte olup,
 “Odamızın Temsil Edildiği Organizasyonlar” başlığı altında (s.44) ayrıca gösterilmemiştir. 
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Bölüm 2  

Faaliyetler 
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YENİLİKLER

 En Çevreci Oda Olma Yolunda Bir Adım Daha… 

T.C Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından, atık oluşumunun azaltılması ve atıkların kaynağında

ayrıştırılarak ekonomiye kazandırılmasının hedeflendiği Sıfır Atık Projesi kapsamında 

“SIFIR ATIK BELGESİ”ni almaya hak kazandık. 
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Model Fabrika’nın İlk İmzaları Atıldı 

İzmir ve çevre illerinde KOBİ’lerin verimliliklerini ve rekabet güçlerini 

Yalın ve Dijital Dönüşüm ile arttıracak İzmir Model Fabrika’nın kurulum 

çalışmaları 6 Ocak 2020 tarihinde tamamlandı. 

Tümü mühendis,1 direktör, 3 tam zamanlı eğitmen, 1 asistan ile 1 

teknisyenden oluşan 6 personel, Şubat 2020 itibariyle tam zamanlı olarak 

çalışmaya başladı. Personelin ve eğiticilerin eğitimleri devam ediyor. 
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TOBB’un Meslek Lisesi ALOSBİ’de kurulacak 

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında imzalanan ve 81 ilde hayata

geçirilecek olan Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü kapsamında, İzmir’de açılacak meslek lisesinin yeri

Odamızın girişimleriyle Aliağa Organize Sanayi Bölgesi (ALOSBİ) olarak belirlendi.

Odamızın Ocak ayı meclisinde, ALOSBİ Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Haluk TEZCAN tarafından, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Ender YORGANCILAR’a bu hususta gösterdikleri destek için teşekkür plaketi takdim edildi. 

110 bin metrekarelik bir alanda yapılacak projede, okulun yanında toplanma alanları, yurt ve spor salonları 

da olacak. Okulun 2021 öğretim yılına yetişmesi planlanıyor.  
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     Hızlı Erişim, Online Dönüşüm

Üyelerimizin Odamıza çok daha hızlı ulaşmaları için  7/24 online iletişim hattı açtık... 

Sosyal medya kanallarımızı çeşitlendirdik... 

Online yöntemler ile, toplantı ve eğitimlerimize kesintisiz devam ettik... 

Hem personelimiz hem üyelerimizin sağlığı için, dönüşümlü uzaktan çalışma 

ile hizmetlerimizi aksatmadan yürüttük… 

Uzaktan Çalışma 

On
lin

e 
To

pl
an

tıl
ar

 

Online Hizmetler 
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Dikili’yi Bayındır, Kınık ve Bergama takip ediyor… 

Süt sığırcılığı üretimi en fazla illerden biri 
olmamız sebebiyle, Bergama Tarıma Dayalı 
İhtisas Süt Organize Sanayi Bölgesi olmak 
üzere üç yeni OSB'nin kuruluş çalışmaları 
sürüyor.

Kuruluşu 2019 Kasım Ayı'nda tamamlanan Dikili 
Tarıma Dayalı Sera İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde, 
jeotermal kaynak arama ve geliştirme, yenilenebilir ve 
temiz enerji kullanımı ile altyapı çalışmaları devam 
etmektedir.  

Sağlık sektöründen kozmetik sektörüne kadar birçok 
endüstriye hammadde sağlanması amacıyla Kınık Tarıma 
Dayalı (Tohum, Fide, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler vb.) 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi,  

Çiçek sektörünün kalbi olan Küçük Menderes havzasının 
potansiyelini değerlendirmek amacıyla, İzmir Bayındır 
Tarıma Dayalı İhtisas Çiçekçilik Organize Sanayi Bölgesi,
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İzQ Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi 

İzmir Valiliği, İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası, İzmir Ticaret 
Borsası, Ege İhracatçı Birlikleri, Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği ve Ege Genç İş İnsanları Derneği 
işbirliğinde kurulan  İzQ Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi kuruluş çalışmalarına başlandı. 

Başta kentimiz olmak üzere tüm kentlerin ve iş dünyasının sorunlarının girişimciler tarafından 

görüntülenmesi ve yenilikçi fikirleri ile söz konusu sorunlara, ihtiyaçlara yönelik çözüm odaklı projeler 

üretmesini sağlayacak İzQ Girişimcilik Portalı ise yayında! www.izq.com.tr 

http://www.izq.com.tr/
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II. BÖLÜM: FAALİYETLER

II.1 TEMASLAR

II.1.1 KONUKLAR
II.1.1.1 PROTOKOL – ÜST DÜZEY 

05.02.2020 T.C. Tarım ve Orman Bakanı Sayın Bedir PAKDEMİRLİ (Odalar Ortak Üye
Ödüllendirme Töreni)

05.02.2020 T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN (Odalar Ortak Üye Ödüllendirme Töreni)
05.02.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU (Odalar 

Ortak Üye Ödüllendirme Töreni) 
24.02.2020 AK Parti Milletvekili Sayın Atilla KAYA ve Muhtarlar Heyeti 
03.03.2020 T.C. İzmir Vali Yardımcısı Sayın Aydın MEMÜK

08.07.2020 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Hasan BÜYÜKDEDE ve Türk
Standartları Enstütüsü (TSE) Başkanı Prof. Dr. Sayın Adem ŞAHİN

14.07.2020 T.C. İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim KÖŞGER

T.C. Tarım ve Orman Bakanı Bedir PAKDEMİRLİ

T.C. Ticaret Bakanı Ruhsar PEKCAN

TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
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AK Parti Milletvekili Atilla KAYA ve Muhtarlar 
Heyeti 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan BÜYÜKDEDE ve
TSE Başkanı Prof. Dr. Adem ŞAHİN 
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II.1.1.2 MECLİS TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR
29.05.2020 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa VARANK
31.08.2020 T.C. İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim KÖŞGER
28.09.2020 İstanbul Tahkim Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sayın Ziya AKINCI 

T.
C.

 İz
m

ir 
Va

lis
i Y

av
uz

 Se
lim

 K
ÖŞ

GE
R

T.
C.

 Sa
na

yi
 ve

 T
ek

no
lo

ji 
Ba

ka
nı

 M
us

ta
fa

 V
AR

AN
K



32 

T.
C.

 İz
m

ir 
Va

lis
i Y

av
uz

 Se
lim

 K
ÖŞ

GE
R

İSTAC Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ziya AKINCI 
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II.1.1.3 YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR
02.03.2020 EBSO Yılın Genç Girişimcisi Ödülü Sahibi Sayın Eren KURT 

13.04.2020 İŞKUR İzmir Şube Müdürü Sayın Kadri KABAK 
12.10.2020 Tarihi Kemeraltı İnşaat Yatırım Ticaret A.Ş. (TARKEM) Genel Müdürü Sayın Sergenç İNELER 

23.11.2020 Next Leaders Club Kurucuları Sayın Sinan ALÇIN ve Sayın Merih ALPARSLAN 
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II.1.1.4 ULUSAL / DİĞER
20.01.2020 T.C. Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Büyükelçi Sayın Naciye Gökçen KAYA
20.01.2020 Türk Parlamenterler Birliği İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Metin ÖNEY ve 

Yönetim Kurulu 
20.01.2020 Dokuz Eylül Üniversitesi Genel Sekreteri Sayın  Dr. Saip TİRYAKİOĞLU 
20.01.2020 Ege Sigorta Eksperleri Derneği Başkanı Sayın Aycan Fatma ERKAL ve Yönetim Kurulu 
28.01.2020 İzmir Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Mehmet YAVUZ 
03.02.2020 Konya Sanayi Odası Meclis Başkanı Sayın Tahir BÜYÜKHELVACIGİL 

03.02.2020 
Konyalı Sanayici ve İş Adamları Derneği İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Metin 
ARICI ve Yönetim Kurulu  

03.02.2020 08. Grup Fırın Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri

13.02.2020 
Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (EBİLTEM) Müdürü Prof. 
Dr. Sayın Şenay ŞANLIER  

21.02.2020 64. Grup Çok Amaçlı İnşaat Sanayi Komitesi ve Meclis Üyesi Sayın Mehmet TURAN

03.03.2020 
T.C. İçişleri Bakanlığı Turizm Kentlerinin Sosyo Ekonomik Yapısı ve Güvenlik Algısı Projesi
Ekip Üyeleri

09.03.2020 
8. Grup Fırın Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi ve Meclis Üyesi Sayın Soner ÇELİK (Ekmek
Fiyatları Hk.)

12.03.2020 Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Sayın A. Gültekin AŞAR 

09.06.2020 İzmir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sayın Engin BİŞAR 
23.06.2020 Aliağa Belediye Başkanı Sayın Serkan ACAR 
29.06.2020 31. Grup Diğer Plastik Ürünler Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Sayın Alper KALAYCI

08.07.2020 
İzmir Fuarcılık Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri Tic. A.Ş. Genel Müdürü Sayın Canan 
KARAOSMANOĞLU  

22.07.2020 İzmir Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri  Dr. Sayın Mehmet YAVUZ 

22.07.2020 62. Grup Geri Dönüşüm Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri

28.07.2020 
Ege Ekonomiyi Geliştime Vakfı Başkanı Sayın Mehmet Ali SUSAM, Özgencil Grup Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Şeref ÖZGENCİL 

12.08.2020 Cumhuriyet Halk Partisi İzmir Milletvekili Sayın Mahir POLAT 

25.08.2020 İl Tarım ve Orman Müdürü Sayın Mustafa ÖZEN  
07.09.2020 T.C. İzmir İl Emniyet Müdür Yardımcısı Sayın Hüseyin YILMAZER
29.09.2020 Ege Genç İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Alp Avni YELKENBİÇER 

22.10.2020 İzmir Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Dr. Mehmet YAVUZ 
23.10.2020 Düzce Belediye Başkanı Dr. Sayın Faruk ÖZLÜ 

26.10.2020 
Cumhuriyet Halk Partisi  İzmir Milletvekilleri Sayın Sevda ERDAN KILIÇ, Sayın Tuncay ÖZKAN 

ve Cumhuriyet Halk Partisi İzmir İl Başkanı Sayın Deniz YÜCEL 

26.10.2020 İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Ömer YAHŞİ 
27.10.2020 Bakırçay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Mustafa BERKTAŞ 

10.11.2020 Türk Eximbank Ege Bölge Müdürü Sayın Gülom TİMURHAN 

18.11.2020 
Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sayın Murad 
TİRYAKİOĞLU  
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25.11.2020 Aliağa Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ömer ERTÜRK 

27.11.2020 
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Koordinatörü Sayın Utku KARA (Online) 

27.11.2020 İzmir Arama Kurtarma Derneği İzmir Ekip Lideri Sayın Ramazan ERGUT (Online) 
14.12.2020 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI 

14.12.2020 
Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) İzmir İl Başkanı Sayın Seda KAYA ÖSEN ve Yönetim 
Kurulu  

16.12.2020 Ödemiş Belediye Başkanı Sayın Mehmet ERİŞ 

17.12.2020 Bornova Belediye Başkanı Dr. Sayın Mustafa İDUĞ 

T.C. Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Büyükelçi Naciye Gökçen KAYA

Türk Parlamenterler Birliği İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 

Ege Sigorta Eksperleri Derneği Yönetim Kurulu 

Konyalı Sanayici ve İş Adamları Derneği İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
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Konya Sanayi Odası Meclis Başkanı Tahir BÜYÜKHELVACIGİL 

08. Grup Fırın Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri
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CHP İzmir Milletvekilleri Sevda ERDAN KILIÇ ve 

Tuncay ÖZKAN ve İzmir İl Başkanı Sayın Deniz YÜCEL 
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AKUT Derneği İzmir Ekibi 

İYTE Çocuk Eğitimi Merkezi 

İzmir Vergi Dairesi Başkanı Ömer ALANLI 

Bornova Belediye Başkanı Dr. Mustafa İDUĞ 
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II.1.1.5 DİPLOMATİK MİSYON TEMASLARI
İlimizin yatırım avantajları ve potansiyeli temas ettiğimiz diplomatik misyon temsilcilerine, heyetlere,
yabancı yatırımcılara aktarılarak gelen ticaret heyetler ile üyelerimize karşılıklı iş görüşmeleri sağlandı,
ticari işbirliği fırsatları değerlendirildi.

31.01.2020 Kırgızistan Ankara Büyükelçisi Sayın Kubanıçbek ÖMÜRALİYEV 

12.02.2020 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İzmir Başkonsolosu Sayın Servet BAŞARAN 

12.02.2020 İzmir İtalya Konsolusu Sayın Valerio GIORGIO ve  İzmir İtalyan Ticaret Odası Başkanı 
Sayın Pietro ALBA  

21.02.2020 İran Büyükelçisi Sayın Muhammed FARAZMAND ve İstanbul Başkonsolosu Sayın Javad 
MABOUDİFAR 

10.06.2020 Kanada İstanbul Konsolosu ve Kıdemli Ticaret Müsteşarı Sayın Christopher WIMMER 

02.07.2020 
Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret Mümessili Yardımcısı ve Rusya İhracat Merkezi 
Türkiye Temsilcisi Sayın Radik GİMATDİNOV 

15.09.2020 Almanya Federal Cumhuriyeti İzmir Başkonsolosu Dr. Sayın Detlev WOLTER 

24.09.2020 Fransa Büyükelçiligi Ekonomi Müstesari Sayın Daniel GALLISSAIRES 

08.10.2020 
Japonya İstanbul Başkonsolosu Sayın Nıshımakı HİSAO ve Ekonomiden Sorumlu 
Konsolos Sayın Saıto HİROYUKİ  

21.10.2020 
Belarus Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Victor RYBAK, ve Fahri Konsolos Sayın 
Murat YORGANCIOĞLU 

22.10.2020 
Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Sayın Nikolaus Meyer-

LANDRUT  

10.11.2020 
Kongo Cumhuriyeti Altyapı ve Büyük Projeler Bakanı Sayın Jean Jacques BOUYA ve Özel 
Ekonomik Bölgeler Bakanı Sayın Gilbert MOKOKİ 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti  
İzmir Başkonsolosu Servet BAŞARAN 

İzmir İtalya Konsolusu Valerio GIORGIO 
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İran Büyükelçisi Muhammed FARAZMAND 

Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret Mümessili 
Yardımcısı ve Rusya İhracat Merkezi Türkiye 

Temsilcisi Radik GİMATDİNOV 

Kanada İstanbul Konsolosu Christopher WIMMER 

Almanya İzmir Başkonsolosu Dr. Detlev WOLTER 

Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Müsteşarı Daniel GALLISSAIRES 

Japonya İstanbul Başkonsolosu Nıshımakı HİSAO 

Belarus Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Victor RYBAK 
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II.1.1.6 YABANCI HEYETLER / YABANCI FİRMA-KURUM TEMSİLCİLERİ

07.02.2020 Polonya Firmaları ile B2B Görüşmeleri  

12.11.2020 Belediye Başkanı Sayın Tunç SOYER’in katılımlarıyla) 

16.10.2020 

Tayvan Ekonomi ve Kültür Misyonu Müdürü Sayın Charles TSENG ve Ekonomi Sekreteri 
Sayın Sasha K.C. KAO  

artin ERDMANN 

Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu Başkanı 
Büyükelçi Nikolaus Meyer-LANDRUT 

Kongo Cumhuriyeti 
Altyapı ve Büyük Projeler Bakanı Jean Jacques BOUYA 

Özel Ekonomik Bölgeler Bakanı Gilbert MOKOKİ 
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Rusya Federasyonu Ulyanovsk Bölge Valisi Sayın Sergey MOROZOV (İzmir Büyükşehir 
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II.1.2 ÜLKELERLE “İŞ VE TANITIM GÜNLERİ” ORGANİZASYONLARI
31.01.2020 Kırgızistan Yatırım Olanakları Toplantısı 

I.1.3 ODAMIZCA YAPILAN KURUM ZİYARETLERİ
14.01.2020 Üyemiz YOL-BAK Firmasını Ziyaret 

26.02.2020 
İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ç. Ali KOPUZ ve Meclis Başkanı Sayın 
Bülent KASAP 

26.02.2020 
İstanbul Ticaret Odası  Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şekip AVDAGİÇ ve Meclis Başkanı Sayın 
Öztürk ORAN  

26.02.2020 
İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Erdal BAHÇIVAN ve Meclis Başkanı Sayın 
Zeynep BODUR OKYAY 

02.03.2020 Ege Ordusu ve Garnizon Komutanı Korgeneral Sayın Ali SİVRİ 
02.03.2020 Güney Deniz Saha Komutanı Tümamiral  Sayın Aydın ŞİRİN 
10.06.2020 T.C. İzmir Valisi Sayın Erol AYYILDIZ
29.06.2020 T.C. İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim KÖŞGER
11.08.2020 Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Necdet BUDAK 
08.09.2020 T.C. Adalet Bakanlığı İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Kamil Erkut GÜRE
15.09.2020 İzmir Çakabey Vergi Dairesi Müdürü Sayın Süleyman DEMİR 

22.09.2020 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI 
06.11.2020 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tunç SOYER (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU  Başkanlığında)   
09.11.2020 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tunç SOYER 

30.11.2020 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tunç SOYER 
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Güney Deniz Saha Komutanı Tümamiral Aydın ŞİRİN Ege Ordusu ve Garnizon Komutanı Korgeneral Ali SİVRİ 

İzmir Valisi Erol AYYILDIZ’a Veda

T.C. İzmir Valisi Yavuz Selim KÖŞGER

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç SOYER 
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II.2 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ ORGANİZASYONLAR

II.2.1 İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR

 (PERİYODİK) (Yönetim Kurulu Başkanı İştirakiyle) 

TOBB Genel Kurul Toplantısı / TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı / TEPAV Yönetim Kurulu 
Toplantısı / GS1 Türkiye Vakfı Mütevelli Heyet ve Yönetim Kurulu Toplantısı / MEYBEM 
Yönetim Kurulu Toplantısı 

İzmir İli Oda Borsalar Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı / DEİK Genel Kurul 
Toplantısı / ESBAŞ Genel Kurul & Yönetim Kurulu Toplantısı & ESBAŞ Kamu İlişkileri ve 
Hukuki İşleri Komite Toplantısı/ İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı / İzmir Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı / İzmir Başkanlar Kurulu 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı / İZFAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı / İzmir Vakfı Yönetim 
Kurulu Toplantısı

 (DİĞER) 

11.01.2020 İzmir Kalkınma Ajansı, İzmir Deniz Ulaşımı Toplantısı İzmir 

29.01.2020 
Kemalpaşa Sanayici ve İş İnsanları Derneği, Ekonomi Sohbetleri 
Toplantısı (Konuşma) 

İzmir 

05.02.2020 

Ege Bölgesi Oda/Borsa Başkanlarıyla İstişare Toplantısı (Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun 
katılımlarıyla) 

İzmir 

07.02.2020 Ege Üniversitesi, Erasmus+ (CEPI 4.0) Projesi Açılış Toplantısı İzmir 
10.02.2020 Ege Üniversitesi,  Ege Kariyer Fuarı 2020 Lansman Toplantısı İzmir 

12.02.2020 
Türk Parlamenterler Birliği İzmir Şubesi,  TBMM 100. Yıl Etkinlikleri 
İstişare Toplantısı   

İzmir 

19.02.2020 İstanbul Sanayi Odası, Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP) Uygulamaları 
Bilgilendirme Toplantısı 

İstanbul 

20.02.2020 İzmir Büyükşehir Belediyesi, “İzmir Yeşil Şehir Eylem Planı” ile “İzmir 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı” Değerlendirmesi ve 
Önceliklendirme Çalıştayı  

İzmir 

20.02.2020 İzmir Büyükşehir Belediyesi, İlçe Belediyeler Arasında İmar Uygulamaları 
Yönünden Koordinasyonun Sağlanması ve Uygulama Birliğinin 
Oluşturulması Toplantısı 

İzmir 

09.03.2020 İzmir Ticaret Odası, Ege Turizm Planı Değerlendirme Toplantısı 
(T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri ERSOY'un katılımlarıyla) 

İzmir 

9-11.03.2020 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP)
Uygulamaları ile Ulusal Depozito İade Sistemine Geçiş Süreci Semineri

Antalya 

30.03.2020 T.C. İzmir Valiliği, İl Pandemi Kurulu Toplantısı İzmir 
30.03.2020 Çevre Oda ve Borsalar 1. Pandemi İstişare Toplantısı Online 
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06.04.2020 T.C. İzmir Valiliği, İl Pandemi Kurulu STK Komitesi Toplantısı İzmir 
06.04.2020 Çevre Oda ve Borsalar 2. Pandemi İstişare Toplantısı Online 
08.04.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 365 Oda ve Borsa Başkanları ile 

Toplantı (Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla) (Konuşma)
Online 

09.04.2020 T.C. İzmir Valiliği, İl Pandemi Kurulu Sivil Toplum Kuruluşları Komitesi
Toplantısı

Online 

09.04.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Sanayi Odaları Konsey Toplantısı 
(Konuşma) 

Online 

12.04.2020 Çevre Oda ve Borsalar 3.Pandemi İstişare Toplantısı Online 
13.04.2020 T.C. İzmir Valiliği, İl Pandemi Kurulu STK Komitesi Toplantısı Online 
20.04.2020 T.C. İzmir Valiliği, İl Pandemi Kurulu STK  Komitesi Toplantısı Online 
20.04.2020 Çevre Oda ve Borsalar 4. Pandemi İstişare Toplantısı Online 

22.04.2020 
İzmir Ticaret Odası, İstişare Toplantısı (T.C. Tarım ve Orman Bakanı  Dr. 
Sayın Bekir PAKDEMİRLİ’nin katılımlarıyla)  (Konuşma) 

Online 

27.04.2020 
T.C. İzmir Valiliği, İl Pandemi Kurulu Sivil Toplum Kuruluşları Komitesi
Toplantısı

Online 

30.04.2020 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 365 Oda ve Borsa Yönetim Kurulu 

Başkanları ile 61 Sektör Meclis Başkanları Bilgilendirme Toplantısı  (TC. 
Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN ve TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU'nun  katılımlarıyla) (Konuşma) 

Online 

01.05.2020 Ekonomi Muhabirleri Derneği, “Sohbet Toplantısı” (Konuk Konuşmacı) Online  
04.05.2020 T.C. İzmir Valiliği, İl Pandemi Kurulu STK Komitesi Toplantısı Online  
11.05.2020 T.C. İzmir Valiliği, İl Pandemi Kurulu STK Komitesi Toplantısı Online  
14.05.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Ege Bölge Toplantısı (Konuşma) Online  

20.05.2020 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 365 Oda ve Borsa Yönetim Kurulu 
Başkanları ile 61 Sektör Meclis Başkanları İstişare Toplantısı

(T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Dr. Berat ALBAYRAK ve TOBB Başkanı
Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla) (Konuşma) 

Online  

23.05.2020 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Covid-19 Tarama Testleri I. Toplantısı Online   
01.06.2020 T.C. İzmir Valiliği, İl Pandemi Kurulu Sivil Toplum Kuruluşları Komitesi

Toplantısı
Online   

01.06.2020 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Covid-19 Tarama Testleri II. Toplantısı
(Bakan Yardımcılarının katılımlarıyla)

Online   

03.06.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 365 Oda ve Borsa Yönetim Kurulu
Başkanları ile İstişare Toplantısı (T.C. Tarım ve Orman Bakanı Dr. Sayın 
Bekir PAKDEMİRLİ’nin katılımlarıyla) 

Online   

11.06.2020 İstanbul International Data Corporation, Covid’in Akıllı Üretime Etkileri 
Toplantısı  

Online   

16.06.2020 T.C. İzmir Valiliği, İl Pandemi Kurulu STK Komitesi Toplantısı ve Teşekkür
Ziyareti

Online   

18.06.2020 İzmir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Dikili Tarıma Dayalı İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi Toplantısı (T.C. Tarım ve Orman Bakanı Dr. 
Sayın Bekir PAKDEMİRLİ’nin katılımlarıyla)  

İzmir 

18.06.2020 Türkiye Etik ve İtibar Derneği ile Toplantı Online   
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18.06.2020 Adres Patent ve T.C. İzmir Valiliği Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 
işbirliğiyle; Patentlerin Katma Değere Dönüştürülmesi Ege Bölgesine ve
Türk Ekonomisine Katkısı Toplantısı 

Online   

03.07.2020 TOBB Sanayi Odaları Yönetim Kurulu Başkanları İstişare Toplantısı 
(T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa VARANK ve Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla)  

Online   

07.07.2020 T.C. Ticaret Bakanlığı, Cezayir Ülke Toplantısı Online   
08.07.2020 T.C. Ticaret Bakanlığı, Fas Ülke Toplantısı Online   
09.07.2020 TOBB Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP) Toplantısı (T.C. Sanayi ve 

Teknoloji Bakan Yardımcıları Sayın Hasan BÜYÜKDEDE ile Sayın Çetin Ali 
DÖNMEZ, T.C. Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Sayın Mehmet Emin 
BİRPINAR ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla) 

Online   

10.07.2020 GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş., Duayen Sohbetleri (Konuşma) Online   
20.07.2020 Ege Üniversitesi Danışma Kurulu Toplantısı  İzmir 

12.08.2020 T.C. İzmir Valiliği, İzmir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu İzmir 
19.08.2020 Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler Covid-19 Bilgilendirme 

Toplantısı (T.C. İzmir Vali Yardımcısı Sayın Hulusi DOĞAN'ın 
katılımlarıyla)

İzmir 

20.08.2020 T.C. Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Madencilik Sektöründe
İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Proje (MİSGEP) Toplantısı
(T.C. Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Zehra Zümrüt SELÇUK
Başkanlığında)

Online   

20.08.2020 Kınık Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Toplantısı İzmir 
31.08.2020 Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi 

Başkanlığı (KOSGEB), İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği 
(COSME) Programı Kapsamında Açılacak Çağrılar Bilgilendirme Toplantısı  

Online   

01.09.2020 Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), 
‘Hızlandırıcı’ (KOBİ Aracı) Finansal Konular Toplantısı

Online   

03.09.2020 Akdeniz’de Lojistik ve Ticaret: Pandemi Sonrası Koşulların 
Değerlendirilmesi Forumu (T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN’ın 
katılımlarıyla) 

Online   

04.09.2020 89. İzmir Enternasyonal Fuarı ve İzmir İş Günleri, İzmir'in Ekonomi
ve Ticaret Gündemi: Pandemi Sonrası Koşulların
Değerlendirilmesi Toplantısı (T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN'ın
katılımlarıyla)

İzmir 

08.09.2020 İzmir Büyükşehir Belediyesi, "Kent Konuları İstişare" Toplantısı İzmir 

08.09.2020 T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, MİSGEP Doğrudan Hibe
Bilgilendirme Toplantısı

Online   

17.09.2020 İzmir Ticaret Odası, İzQ Girişimcilik Merkezi Toplantısı (İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tunç SOYER'in katılımlarıyla)  

İzmir 

19.09.2020 İzmir Ticaret Odası, Ege Turizm Merkezi  Çeşme Projesi Toplantısı 
(T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri ERSOY’un katılımlarıyla)

İzmir 

https://www.tubitak.gov.tr/tr
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22.09.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Akreditasyon Toplantısı Online   
02.10.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 365 Oda ve Borsa Yönetim Kurulu 

Başkanları İstişare Toplantısı (T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın 
Mustafa VARANK’ın katılımlarıyla)  

Online   

07.10.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Ege Bölgesi Toplantısı (TOBB Başkanı 
M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla)

Online   

13-14.10.2020 Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), 
COSME Türkiye-Clusters Go Internatıonal-ESCP-4i Çağrısı 
Bilgilendirme Toplantısı  

Online   

15.10.2020 Turkuvaz Medya Grubu, Tarım Ormanının Geleceği Zirvesi (T.C. Tarım ve 
Orman Bakanı Dr. Sayın Bekir PAKDEMİRLİ’nin katılımlarıyla) 

İzmir 

20.10.2020 İzmir Büyükşehir Belediyesi, Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest 
Bölgeler Platform Toplantısı (İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Tunç SOYER’in katılımlarıyla)  

İzmir 

21.10.2020 BThaber Şirketler Grubu ve EventUsta işbirliğiyle; Uçtan Uca Digital 
Arena  “Geleceğin Üretim ve Otomasyonu” (Konuşma) 

Online   

26.10.2020 İzmir Büyükşehir Belediyesi İzQ Projesi Değerlendirme Toplantısı (İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tunç SOYER’in katılımlarıyla) 

İzmir 

26.10.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türkiye-AB İlişkileri Ekseninde Ufuk 
Avrupa ve AB Programları Bilgilendirme Semineri

Online   

02.11.2020 T.C. İzmir Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, İzmir Depremi
Koordinasyon Toplantısı (T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Murat
KURUM, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Zehra
ZÜMRÜT SELÇUK, T.C. Tarım ve Orman Bakanı Dr. Sayın Bekir

PAKDEMİRLİ ve T.C. İzmir Valisi Sayın Yavuz SELİM KÖŞGER’in
katılımlarıyla)

İzmir 

05.11.2020 T.C. Sağlık Bakanlığı İstişare Toplantısı (TOBB Başkanı Sayın M. Rifat
HİSARCIKLIOĞLU ve Sağlık Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Emine Alp
MEŞE’nin katılımlarıyla)

Online   

06.11.2020 Covid-19 Tedbirleri Toplantısı (T.C. İzmir Vali Yardımcısı Sayın Hulusi 
DOĞAN’ın katılımlarıyla) 

İzmir 

06.11.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, İzmir İl ve İlçeleri Müşterek İstişare 
Toplantısı (T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN ve TOBB Başkanı 
Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ’nun katılımlarıyla)

İzmir 

13.11.2020 Avrupa Birliği ve Küresel Araştırmalar Derneği ile T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, “İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı” Bilgilendirme 
Toplantısı  

Online   

18.11.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türkiye Ekonomi Şurası 
(T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın katılımlarıyla) 

Ankara 

25.11.2020 Aliağa Kimya İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi, Müteşebbis 
Heyet Toplantısı   

İzmir 

27.11.2020 İzmir Kalkınma Ajansı, GreenTech İzmir Yeşil Teknolojilerde Startup ve 
Kurumsal Aktör Buluşma Programı 

Online   

30.11.2020 Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı, Ege Ekonomik Forum Dünyayı Yeniden 
Tasarlamak Oturumu  (Konuşma) 

Online   

01.12.2020 İzmir Kalkınma Ajansı, BEST For Energy Projesi Yönlendirme Komitesi 
Toplantısı

Online   
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01.12.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı 
(Green Deal) Enerji Sektörü İçin Beklentiler ve Öneriler Semineri 

Online   

08.12.2020 Torbalı Doğa Koleji, Girişimcilik ve İnovasyon Semineri (Konuşma) Online   
09.12.2020 İzmir Kalkınma Ajansı ve Enerji Sanayicileri ve İşadamları Derneği 

ortaklığıyla; Best For Energy Türkiye'de Temiz Enerji Teknolojileri Paneli 
(Konuşma) 

Online   

09.12.2020 İstanbul Sanayi Odası, Türkiye ve AB Perspektifinden Sürdürülebilirlik ve 
İş Dünyası Semineri

Online   

10.12.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Türk Patent ve Marka Kurumu, 
KOBİ’ler için Patent ve Marka Tescili Bilgilendirme Semineri

Online   

10.12.2020 Avrupa İşletmeler Ağı Ulusal Toplantısı Online   
10.12.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Bankkart Tedarik Zinciri Finansman 

Proje Lansmanı (TOBB Başkan Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun 
katılımlarıyla)

Online   

15.12.2020 Uluslararası Göç Örgütü ve T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, Kamu-Özel Sektör İşbirligi: Türkiye’de Uluslararası İşgücü İçin 
Yasal Yolların Kolaylaştırılması Projesi Açılış Toplantısı  

Online   

16.12.2020 Mesleki Yeterlilik Kurumu, Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve 
Çerçevesinin Uygulanması Operasyonu Açılış Konferansı 

Online   

16.12.2020 İzmir Büyükşehir Belediyesi, "Kent Konuları İstişare" Toplantısı İzmir 
16.12.2020 Ege Genç İş Adamları Derneği, 79. Ege Toplantısı  Online   
17.12.2020 Ödemiş Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Toplantısı İzmir 
28.12.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Yönetici Sorumluluk Sigortası 

Toplantısı
Online   

İZKA İzmir Deniz Ulaşımı Toplantısı 

  KESİAD Ekonomi Sohbetleri Toplantısı 
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TOBB Ege Bölgesi Oda/Borsa Başkanları İstişare Toplantısı 

Ege Üniversitesi “Ege Bölgesi Kariyer Fuarı”

Türk Parlamenterler Birliği İzmir Şubesi  
TBMM 100. Yıl Etkinlikleri İstişare Toplantısı 
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Ege Turizm Planı Değerlendirme Toplantısı 

TOBB Sanayi Odaları Konsey Toplantısı 
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06.04.2020

12.04.2020

20.04.2020

Çevre Oda ve Borsalar Pandemi İstişare Toplantıları
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İZTO "Tarım İstişare" Toplantısı 

TOBB Ege Bölge Toplantısı 
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T.C. İzmir Valiliği İl Pandemi Kurulu  Toplantıları

İzmir Vali Erol AYYILDIZ'a Teşekkür



54 

 

 

TOBB 365 Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanları ve 

61 Sektör Meclis Başkanı ile Toplantıları 

03
.0

6.
20

20
 

20
.0

5.
20

20
 



55 TE
İD

 il
e 

To
pl

an
tı 

Covid’in Akıllı Üretime Etkileri Toplantısı

Ege Turizm Merkezi Çeşme Projesi Toplantısı
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Patentlerin Katma Değere Dönüştürülmesi
 Ege Bölgesine ve Türk Ekonomisine Katkısı Toplantısı 

Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler Covid-19 Bilgilendirme Toplantısı 

Dikili Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Toplantısı 
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 TOBB Sanayi Odaları Yönetim Kurulu Başkanları İstişare Toplantısı 

TOBB Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP) Toplantısı 
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GDZ Elektrik "Duayen Sohbetleri"

Ege Üniversitesi  Danışma Kurulu Toplantısı 

T.C. İzmir Valiliği
İl İstihdam Kurulu Toplantısı



59 

İEF İzmir İş Günleri
İzmir'in Ekonomi ve Ticaret Gündemi: 

Pandemi Sonrası Koşulların Değerlendirilmesi Toplantısı

İBB “Kent Konuları İstişare" Toplantısı

 İzQ Girişimcilik Merkezi Toplantısı 
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TOBB Ege Bölgesi Toplantısı 
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Tarım Ormanının Geleceği Zirvesi 

Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler Platform Toplantısı 

Geleceğin Üretim ve Otomasyonu Zirvesi 

İzQ Projesi Değerlendirme Toplantısı 
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İzmir Depremi Koordinasyon Toplantısı 

T.
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Ekonomi Muhabirleri Derneği "Ekonomi Sohbetleri"
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TOBB İzmir İl ve İlçeleri Müşterek İstişare Toplantısı 

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası 
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ALOSBİ Müteşebbis Heyet Toplantısı 

EGEV Ege Ekonomik Forum Dünyayı Yeniden Tasarlamak Oturumu 

İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu 
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Doğa Koleji Dünyayı Yeniden Tasarlamak Semineri 

İZKA Türkiyede Temiz Enerji Teknolojileri Paneli 

İBB "Kent Konuları İstişare" Toplantısı 
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II.2.1.1 YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZIN TOBB İLE İLGİLİ GÖREVLERİ ÇERÇEVESİNDE İŞTİRAK ETTİĞİ
ETKİNLİKLER

15.01.2020 TOBB Cisco Telefon Santrali İhale Toplantısı İzmir 
30.01.2020 GS1 Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara 

31.01.2020 TOBB Türk Ticaret Merkezleri Toplantısı Ankara 

18.02.2020 T.C Şikago Başkonsolosu Sayın Ayşe Selcan ŞANLI’yı Ziyaret (Chicago TTM

İnceleme Gezisi kapsamında)
ABD 

25.02.2020 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı İstanbul 
29.04.2020 GS1 Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

30.04.2020 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

21.05.2020 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

11.06.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği,  Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

16.06.2020 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği,  Almanya JETCO Çalışma Grubu 
Başkanları Toplantısı (T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca YILMAZ 
BATUR Başkanlığında) 

Online 

22.06.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Konsey Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

26.06.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türk-Alman Mini JETCO Toplantısı 
(T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca YILMAZ BATUR ve Federal 
Almanya Devlet Sekreteri Sayın Thomas BAREISS’in Başkanlığında) 

Online 

06.07.2020 GS1 Mütevelli Heyet Toplantısı Online 

22.07.2020 GS1 Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

22.07.2020 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

17.08.2020 MEYBEM Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

03.09.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Sanayi Odaları Konsey Toplantısı Online 

18.09.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Genel İdare Kurulu Toplantısı Online 

29.09.2020 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

30.09.2020 GS1 Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

30.09.2020 Türkiye Ticaret Merkezleri (TTM) Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

02.12.2020 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

08.12.2020 GS1 Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

24.12.2020 GS1 Yönetim Kurulu Toplantısı Online 

Türk-Alman Mini JETCO Toplantısı T.C Şikago Başkonsolosu Ayşe Selcan ŞANLI
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TOBB Sanayi Odaları Konsey Toplantısı 
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II.2.2 İŞTİRAK EDİLEN ÇEŞİTLİ DAVETLER
06.01.2020 T.C. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, Şehit Polis Fethi SEKİN ve Musa CAN’ı

Anma Töreni
İzmir 

07.01.2020 İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası, Dikiş Makinesi Operatörü 
Kursu Sertifika Töreni  

İzmir 

21.01.2020 İzmir Fuarcılık Hizmetleri Kültür ve Sanat Etkinlikleri A.Ş, If Wedding 
Fashion İzmir 2020 Fuarı Gala Kokteyli 

İzmir 

22.01.2020 İzmir Kalkınma Ajansı, Endüstriyel Simbiyoz Toplantısı İzmir 
12.02.2020 Adalet ve Kalkınma Partisi, İzmir İl Başkanlığı Toplantısı İzmir 
24.02.2020 İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı, 31. Vergi Haftası Çelenk Sunma Töreni İzmir 
15.07.2020 T.C. İzmir Valiliği, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinliği İzmir 
20.07.2020 İzmir Fuarcılık Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri Tic. A.Ş., Yönetim Kurulu 

Üyeleri Toplantısı  
İzmir 

04.09.2020 
İzmir Fuarcılık Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri Tic. A.Ş., 89. İzmir 
Enternasyonal Fuarı Açılış Töreni 

İzmir 

09.09.2020 T.C. İzmir Valiliği, 9 Eylül Çelenk Sunma Töreni İzmir 
28.10.2020 T.C. İzmir Valiliği, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Çelenk Sunma Töreni İzmir 
10.11.2020 T.C. İzmir Valiliği, 10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Çelenk Sunma Töreni İzmir 

Şehit Polis Fethi SEKİN ve Musa CAN’ı Anma Töreni 

İBB Meslek Fabrikası Dikiş Makinesi Operatörü Kursu Sertifika Töreni 
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İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı 
31. Vergi Haftası Çelenk Sunma Töreni

İZFAŞ If Wedding Fashion İzmir 2020 Fuarı Galası 

T.C. İzmir Valiliği 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinliği

İZFAŞ Toplantısı 
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89. İzmir Enternasyonal Fuarı Açılış Töreni

9 Eylül Çelenk Sunma Töreni 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Çelenk Sunma Töreni 

10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Çelenk Sunma Töreni 
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II.3 DÜZENLENEN ETKİNLİKLER

21.01.2020 İzmir Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle; Organize Sanayi Bölgeleri Toplantısı 

22.01.2020 
Alman Türk Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle; “İşletmeler İçin Transfer Fiyatlandırması ve 
Örtülü Sermaye Hakkında Bilinmesi Gerekenler” Bilgilendirme Toplantısı 

03.02.2020 Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı, Başkanlar Kurulu Toplantısı (Odamız ev sahipliğinde) 
17.02.2020 TOBB-EUROCHAMBRES işbirliğiyle; TEBD Projesi - KOBİ Çalıştayı 

18.02.2020 
İzmir Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle; Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeleri 
Toplantısı 

26.02.2020 İstanbul Sanayi Odası ile Ortak Meclis Toplantısı 
02.03.2020 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 81 İlde Eş Zamanlı İdlib Şehitleri Basın Toplantısı 
10.03.2020 Odamız, İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası, Ege İhracatçı Birlikleri, Deniz Ticaret 

Odası İzmir Şubesi, Ege İş Kadınları Derneği, İzmir İş Kadınları Derneği, TOBB İzmir İl Kadın 
Girişimciler Kurulu ve Liyakat Derneği işbirliğiyle; 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği   

17.06.2020 İmar Toplantısı (İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Suphi ŞAHİN 
ve İzmir İmar Planı Çalışma Grubu Üyelerimiz’in katılımlarıyla) 

24.06.2020 100 Büyük Basın Toplantısı 
07.07.2020 Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı 
17.08.2020 KOSGEB KOBİGEL Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı 

04.09.2020 
89. İzmir Enternasyonal Fuarı ve İzmir İş Günleri, EBSO Oturumu; Bugünün Türk
Sanayisinden Geleceğe Bakış: Sanayinin Gelecek Vizyonu Paneli

30.09.2020 Gıda Sektörü İstişare Toplantısı 
06-07.10-2020 Avrupa İşletmeler Ağı Projesi (EEN) Ukrayna işbirliğiyle; Ukraynalı Firmalar ile B2B 

Görüşmeler 

07.10.2020 

T.C. İzmir Valiliği, İzmir Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve T.C.  İzmir Valiliği Yatırım, İzleme ve
Koordinasyon Başkanlığı işbirliğiyle; “2020 WTM Londra Fuarı ve Güncel Turizm Konuları”
Toplantısı

05.11.2020 “Birlikten İzmir Doğar” Kampanyası Basın Toplantısı 

12.11.2020 

Odamız ev sahipliğinde, İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası işbirliğiyle; Tarım ve 
Orman Sektörlerindeki Hedefler ile Konulara Yönelik Çözüm Önerileri Toplantısı 
(T.C. Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir PAKDEMİRLİ’nin katılımlarıyla)  

22.12.2020 
İzmir Ticaret Odası işbirliğiyle; İzQ Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi Bilgilendirme 
Toplantısı 

23.12.2020 

7256 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanunu Hakkında Bilgilendirme 
Toplantısı (İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın  Ömer ALANLI ve SGK İzmir İl Müdürü Sayın 
Ekrem GÜLCEMAL’in katılımlarıyla)  

22.12.2020 
İzmir Ticaret Odası işbirliğiyle; İzQ Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi Bilgilendirme 
Toplantısı 
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Organize Sanayi Bölgeleri Toplantıları ve Serbest Bölgeler Platform Toplantıları 

İşletmeler İçin Transfer Fiyatlandırması ve Örtülü Sermaye Hakkında Bilgilendirme Toplantısı 

EGEV Başkanlar Kurulu Toplantısı 



73 

İstanbul Sanayi Odası ile Ortak Meclis Toplantısı 
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 81 İlde Eş Zamanlı İdlib Şehitleri Basın Toplantısı 

100 Büyük Basın Toplantısı 

 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği 
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İzmir İş Günleri 
EBSO Oturumu:  Bugünün Türk 
Sanayisinden Geleceğe Bakış & 

Sanayinin Gelecek Vizyonu Paneli 

Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı 

7256 Sayılı Kanun Bilgilendirme Toplantısı 

Gıda Sektörü İstişare Toplantısı 
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“Birlikten İzmir Doğar” Kampanyası Basın Toplantısı 

İzQ  Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi Bilgilendirme Toplantısı 
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 Tarım ve Orman Sektörlerindeki Hedefler ile Konulara Yönelik Çözüm Önerileri Toplantısı 
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II.4 MESLEK KOMİTELERİ

II.4.1 MESLEK KOMİTLERİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLERİ
14.01.2020 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. Metal Grubu Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı
03.02.2020 47. Grup Aydınlatma ve Elektrik Ekipmanları Sanayi Meslek Komitesi Üye Ziyaretleri
09.07.2020 Kocaeli Sanayi Odası ve İstanbul Sanayi Odası Kimya Komiteleri ile Kimya İstişare 

Toplantısı 
(25. Grup Boya Vernik Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi ve 24. Grup Kimyasal 
Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) (Online) 

21.07.2020 Asansör Sektörü İstişare Toplantısı  
(49. Grup Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek Komitesi ile Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü Piyasa Gözetim Denetim Şubesi)  

15.09.2020 
Geri Dönüşüm Organiza Sanayi Bölgesi İstişare Toplantısı 
(62. Grup Geri Dönüşüm Sanayi Meslek Komitesi) (Online) 

Metal Grubu Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı 

Geri Dönüşüm OSB İstişare Toplantısı 

Asansör Sektörü İstişare Toplantısı 
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II.4.2 MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTILARI
24.06.2020 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (Online) 
24.11.2020 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (Online) 

Haziran Ayı Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı 

Kasım Ayı Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı 
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II. 5 ÇALIŞMA GRUPLARI

ÇEVRE ÇALIŞMA GRUBU 
05.02.2020 Çalışma Grubu Toplantısı 
27.02.2020 Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmelik Hakkında Bilgilendirme Toplantısı 
29.07.2020 Çalışma Grubu Toplantısı (Online) 
17.09.2020 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı işbirliğiyle; “Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin

Yönetmelik (GEKAP) Bilgilendirme Toplantısı” (Online)
30.09.2020 Çalışma Grubu Toplantısı (Online) 
30.09.2020  Ege Üniversitesi ve İzmir Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle; “COVID-19 Pandemisinin 

Çevre Üzerindeki Etkisi ve Kriz Belediyeciliği” Etkinliği (Online) 
28.10.2020 İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi (İZSU) işbirliğiyle; “İzmir’in Suyu ve Geleceği” Etkinliği 

(Online) 
25.11.2020 Çalışma Grubu Toplantısı (Online) 
25.11.2020 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı işbirliğiyle; “Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni

ve Kısıtlanması Hakkında Yönetmelik Hakkındaki Bilgilendirme Toplantısı” (Online)
22.12.2020 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı işbirliğiyle; “Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni

ve Kısıtlanması Hakkında Yönetmelik Hakkındaki Bilgilendirme Toplantısı” (Online)
30.12.2020 Çalışma Grubu Toplantısı (Online) 

Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması Bilgilendirme Toplantısı 

Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin 
Yönetmelik Bilgilendirme Toplantısı 
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Savunma Sanayi Çalışma Grubu 

08-09.01.2020 Askeri Fabrikalar ve Tersaneler Genel Müdürlüğü işbirliğiyle; Stratejik İşbirliği Anlaşmaları 
ve Onaylı Tedarikçi Süreci Bilgilendirme Toplantısı ve Firma Saha Ziyaretleri 

25.11.2020 T.C. Savunma Sanayi Başkanlığı tarafından düzenlenen “İşbirliği Bilgilendirme Toplantısı”

COVID-19 Pandemisinin Çevre Üzerindeki Etkisi 
ve Kriz Belediyeciliği Etkinliği 

Stratejik İşbirliği Anlaşmaları ve Onaylı Tedarikçi Süreci Bilgilendirme Toplantısı 
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Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Çalışma Grubu 

29.01.2020 Çalışma Grubu Toplantısı 
06.02.2020 TÜPRAŞ İzmir Rafinerisi işbirliğiyle; Enerji Verimliliği Deneyim Paylaşım Toplantısı: 

TÜPRAŞ İzmir Rafinerisi Örneği 
17.02.2020 İzmir Kalkınma Ajansı işbirliğiyle; Enerji Sohbetleri Semineri 

Enerji Verimliliği Deneyim Paylaşım Toplantısı: TÜPRAŞ İzmir Rafinerisi Örneği 

Enerji Sohbetleri Semineri 
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Teknik Eğitim Çalışma Grubu 
31.01.2020 Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mezunları Sanayiciler ile İstişare Toplantısı 
13.02.2020 Teknik Eğitim Çalışma Grubu Toplantısı 

TOBB İzmir İl Genç Girişimciler 
14.01.2020 İcra Komitesi Toplantısı 
18.02.2020 İcra Komitesi Toplantısı 
04.03.2020 TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu ve TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu Ortak 

Toplantısı 
30.04.2020 İcra Komitesi Toplantısı (Online) 
06.08.2020 İcra Komitesi Toplantısı (Online) 
21.09.2020 TOBB İstanbul İl Genç Girişimciler Kurulu Tanışma Toplantısı (Online) 
24.09.2020 İcra Komitesi Toplantısı (Online) 
07.10.2020 TOBB Şanlıurfa GGK ile Tanışma Toplantısı (Online) 

*İzmir Protokol Yürütme Kurulu Toplantıları da periyodik olarak gerçekleştirilmiştir.
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TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu ve TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu Ortak Toplantısı 

Yılın Genç Girişimcisi Ödülünün Sahibi Eren KURT ile Toplantı 

TOBB İstanbul GGK ile Tanışma Toplantısı



85 

II.6 DÜZENLENEN EĞİTİMLER

II.6.1 KOBİ OKULU EĞİTİMLERİ

II.6.1.1 ÜCRETLİ EĞİTİMLER
11.02.2020 Kişisel Verilerin Korunma Kanunu (KVKK) 
05-06.03.2020 Depo ve Stok Yönetimi 
10-11.03.2020 Dönüşen Dünya ve Liderlik Yetkinlikleri 
13-14.07.2020 Tedarik  Zinciri  Yönetimi 
27.07.2020 Büyük  ve Orta Boy İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı (BOBİ FRS)  
11-12.08.2020 Depo Yönetimi 
28.08.2020 Problem Çözme Teknikleri 
17-18.09.2020 Hata Türü ve Etkileri Analizi (AIAG&VDA FMEA) 
25.09.2020 İhracatta Pazar Araştırması& Uluslararası Pazarlama Stratejileri 
28.09.2020 İletişim Becerileri 
12-13, 20-22.10.2020 İnsan Kaynakları 
15.10.2020 İşletme Bütçeleri Hazırlama ve Bütçe Kontrol 
19-20.11.2020 Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM) 
23-24-30.11.2020 Verimlilik Artırma Yöntemleri 
11.12.2020 İhracatta Uluslararası Pazar Araştırması ve Pazarlama Stratejisi 
16.12.2020 İşletme Bütçeleri Hazırlama ve Bütçe Kontrol 
23.12.2020 Geri Bildirim Sürecine Etkinlik Kazandırmak 
28.12.2020 E-Ticaret

II.6.1.2 ÜCRETSİZ EĞİTİMLER
13.02.2020 

12.03.2020 

İş Hayatında Bağlantı Dansı 

14.10.2020 Markalaşma ve Patent 
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II.6.2 KURUMSAL EĞİTİMLER ve ÇALIŞMALAR
Yönetim Kurulumuz çalışma dönemi boyunca, personelimizin gerek kişisel gerekse mesleki bilgi ve 
becerilerini geliştirmesi amacıyla hizmet içi eğitimler ve programlar düzenlenmesine önem vererek sunulan 
hizmet kalitesi ve niteliğinin daha da arttırılmasını amacıyla,  2020 yılında da çeşitli eğitimler düzenledi. 

Eğitimin Adı Eğitim Veren Kurum-Kişi Tarih 

BiTıklaAvrupa E-İhracat TOBB 14.01.2020 

Nefes Teknikleri ve Öğrenme Teknikleri KOÇLUK MERKEZİ 16.01.2020 

Ortaklık Anlaşması ve Danışmanlık 
Hizmetleri Süreçleri EBIC EGE 28-31.01.2020

REACH Tüzüğü Kapsamında Kimyasal 
Güvenlik Değerlendirmesinin Yürütülmesi 

için Teknik Destek Projesi 
T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 24-26.02.2020

Endüstriyel Simbiyoz Kapasite Geliştirme İZKA 28.02.2020 

Multikültürel İletişim  (Video Konferans) 
EBIC-EGE 

28.05.2020 

TÜBİTAK UFUK2020 KOBİ Destekleri TÜBİTAK –TOBB 
(VİDEOKONFERANS) 08.07.2020 

Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin 
Desteklenmesi 

(Video Konferans) 
TOBB 13.08.2020 

Covid-19 Sonrası Turizm İletişimi İZMİR VAKFI 18.08.2020 

Akreditasyon Eğitimi 
(Video Konferans) 

TOBB 01.09.2020 

Protokol Kuralları ve Kurumsal Temsil 
(Video Konferans) 

TOBB 01-03.09.2020

Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi TOBB 07.10.2020 

Veri Analizi ve Görselleştirme Eğitimi TOBB 25.10.2020 

Afet Dayanıklılık Programı TOBB 15.12.2020 

COSME Cluster Excellence Çağrısı Hazırlık 
Eğitimi KOSGEB 

03.12.2020 
04.12.2020 

Afet Farkındalık Eğitimi TOBB 23.12.2020 

Bilgi ve Doküman Temsilcileri 2020 Yılı 
Eğitim Toplantısı TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU 28.12.2020 

İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışmaları 

• OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında 2020 yılı Faaliyet ve Eğitim

Planları yapıldı. OCAK 2020

• 2019 Yılı İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri Değerlendirme Raporları hazırlandı. OCAK 2020

• İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. ŞUBAT 2020
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• EBSO Çay Ocağı ve EBSO Vakfı risk değerlendirme raporları hazırlandı. ŞUBAT 2020

• Hijyen, yangın ve deprem acil durum sunumları hazırlandı. ŞUBAT 2020

• OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi TSE Tetkiki yapıldı. MART 2020

• İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. MART 2020

• EBSO COVİD-19 Acil Eylem Planı hazırlandı. MART 2020

• Odamız Risk Analizi Raporu COVİD-19 Acil Eylem Planı kapsamında güncellendi. MART 2020

• COVİD-19 Ziyaretçi ve Personel Takip Formları oluşturuldu. MART 2020

• Tüm İş Sağlığı ve Güvenliği uygulamaları pandemi önlemleri kapsamında güncellendi. MART

2020

• Personele hijyen kuralları ve Odamızdaki uygulamalar ile ilgili bilgilendirme yapıldı. MART 2020

• Covid-19 tedbirleri kapsamında acil durum tedbirleri güncellendi, haftalık takip raporları

oluşturuldu. NİSAN 2020

• İSG Kurulu Toplantısı yapıldı. HAZİRAN 2020

• Çalışanlara dezenfektan temin edilerek, Covid-19 Enfeksiyon Önleme Kılavuzu tebliğ edildi.

HAZİRAN 2020

• Covid-19 tedbirleri kapsamında, COVİD-19 Alınacak Önlemler Planı hazırlanarak tüm çalışanlara

tebliğ edildi. HAZİRAN 2020

• COVİD-19 kapsamında alınan önlemlere ve yapılan bilgilendirmelere uygun hareket edileceği

konusunda tüm çalışanlardan taahhütname alındı. HAZİRAN 2020

• T.C. Sağlık Bakanlığı işbirliğiyle; talepte bulunan üye firmalarımız ve çalışanlarına 15.373 adet

Covid-19 antikor testi yapıldı. HAZİRAN - TEMMUZ – AĞUSTOS – EYLÜL 2020

• Odamız çalışanları, stajyerler ve talepte bulunan yerel basın mensuplarına COVİD-19 antikor

testi yapıldı. TEMMUZ 2020

• İş Sağlığı Güvenliği Çalışmaları ile ilgili genel değerlendirme çalışması yapıldı. AĞUSTOS 2020

• Covid-19 süreci önlemleri kapsamında kademeli mesai uygulamasına geçildi. EYLÜL 2020

• İş Sağlığı Güvenliği Çalışmaları ile ilgili genel değerlendirme çalışması yapıldı. EYLÜL 2020

• Binaya girişlerde HES Kodu kontrolü uygulamasına geçildi. EYLÜL 2020

• Covid-19 Güvenli Hizmet Belgesi alınması için çalışmalara başlandı. EKİM 2020

• Covid-19 Güvenli Hizmet Belgesi için başvuru yapıldı. KASIM 2020

• İSG Kurulu Toplantısı yapıldı. KASIM 2020

• Hizmet Binamızın KAROT testleri yapılmaya başlandı. ARALIK 2020

• Türk Standardları Enstitüsü  (TSE) tarafından Covid-19 Güvenli Hizmet Belgesi başvurusu yapıldı.

ARALIK 2020
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Kurumsal Gelişim Çalışmaları 

• ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi, OHSAS 18001 İş

Güvenliği Yönetim Sistemi iç tetkikleri yapıldı. ŞUBAT 2020

• Öneri Kurulu Toplantısı yapıldı. ŞUBAT 2020

• Çalışan memnuniyet anketi gerçekleştirildi. ŞUBAT 2020

• Covid-19 Kapsamında EBSO Çalışanlarının Korunması İçin Alınan Tedbirlere İlişkin Usul ve Esaslar

yayımlandı. MART 2020

• OHSAS 18001 Belgesi süresi uzatıldı, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri

Memnuniyeti Yönetim Sistemi belgeleri yenilendi. MART 2020

• ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi geçiş çalışmaları başlatıldı. NİSAN 2020

• Kişisel Verileri Koruma Kanunu Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. AĞUSTOS 2020

• AKUT-EBSO İşbirliği Toplantısı yapıldı. ARALIK 2020

• Sıfır Atık Belgesi alındı. ARALIK 2020

Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Döneminde 9 ay boyunca 2 adet üniversite öğrenci EBSO Personelinin yaptığı 
bağışlarla eğitim bursu ile desteklendi. 

Staj Çalışmaları 

Üniversitelerden 17, Meslek Liseleri’nden 6 öğrenciye münferit dönemlerde staj imkanı sağlandı.

22.09.2020 

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Ender YORGANCILAR’ın katılımıyla, 

TOBB Akreditasyon Müdürlüğü 
Akreditasyon Denetimi Öncesi 

Geliştirme Toplantısı...
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21. Aytaç SEFİLOĞLU 
Gazetecilik Yarışması 

Ödül Töreni 

31.08.2020 

 
 
 

Çevre Ödül Töreni 

06.01.2020 
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ODALAR ORTAK 

ÜYE ÖDÜLLENDİRME 
TÖRENİ 

05.02.2020 
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II.8 BASINDA EBSO

İzmir, Ege, Türkiye ve dünya gündemindeki 

gelişmelere paralel olarak üyelerine verdiği 

hizmetlerin ve bölge ile ülke ekonomisine 

sağladığı katkıların bilinciyle yaptığı 

çalışmalardan kamuoyunu bilgilendirmek için 

basın ile ilişki ağını gün geçtikçe güçlendiren 

Odamız, şeffaf bir iletişim kurmaya 2019 yılında 

da özen gösterdi. 

Odamız faaliyetleri, açıklamaları ve duyuruları 

yazılı ve görsel iletişim organlarında sıkça yer 

almakta ve basın temsilcileriyle güvene dayalı sıcak ilişkilerimiz artmaktadır. Basın Büromuzca, Türkiye’de 

yayın yapan günlük ulusal gazeteler, günlük, haftalık ve aylık yerel gazeteler ve ekonomi dergileri 

izlenmekte, Odamız ile ilgili basında yer alan haber ve yorumlar taranarak elektronik ortamda 

arşivlenmektedir. 

EBSO  HAKKINDA 10 BİNE VARAN 

BAŞKAN YORGANCILAR HAKKINDA 6 BİNİN ÜZERİNDE 
HABER... 
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II.9 PROJELER

EBIC-EGE PROJESİ (Ocak 2011/Devam ediyor…) 

Avrupa Birliği Yenilik ve Rekabetçilik Programı (CIP) kapsamında Avrupa Birliği 

tarafından desteklenen ve Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Araştırma ve Uygulama 

Merkezi (EBİLTEM) koordinatörlüğünde, Denizli Ticaret Odası (DTO) ve Ege Bölgesi 

Sanayi Odası (EBSO) ortaklığında 2021 yılına kadar devam edecek “Ege Bilgi ve 

Yenilik Merkezi (EBİC-EGE) Projesi” kapsamında başta İzmir olmak üzere Ege Bölgesinde ye alan illerdeki 

firmalara ticari işbirlikleri, teknoloji transferi, inovasyon, Ar-Ge ve AB fonları konularında bilgi ve destek 

verilmektedir. 

Söz konusu proje kapsamında 2020 yılında gerçekleştirilen ve/veya desteklenen başlıca etkinlikler; 

1. 07.02.2020 - Odamız, İZTO ve Polonya İzmir Fahri Konsolosluğu işbirliğinde gerçekleşen “Polonya

Firmaları ile B2B Görüşmeler” etkinliği

2. 05-09.10.2020 - Odamız, EBİLTEM ve Ukrayna Ulusal Bilim Akademisi işbirliğinde gerçekleştirilen

“Ukrayna Firmaları ile B2B Görüşmeler” etkinliği

BİRLİKTE YAŞAMAK VE ÇALIŞMAK: SURİYELİLERİN TÜRKİYE 

EKONOMİSİNE ENTEGRASYONU PROJESİ 

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve 15 Milyon Avro bütçeye sahip olan 

projenin temel amacı, geçici koruma altındaki Suriyelilerin ve vatandaşlarımızın 

istihdam edilebilirliklerini, mevcut mesleki becerilerinin belgelendirilmesi suretiyle 

arttırılmasıdır. 

25 Haziran 2021 tarihine kadar sürecek “Mahir Eller Projesi” Türkiye’de geçici koruma altındaki 

Suriyeli nüfusunun yoğun olduğu Adana, Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kilis, Konya, 

Mardin, Mersin ve Şanlıurfa illerinde, Ticaret ve Sanayi Odaları işbirliğinde uygulanmaktadır. 

Söz konusu proje kapsamında 2020 yılında gerçekleştirilen ve/veya desteklenen başlıca etkinlikler şöyledir; 

• Profilleme ve mesleki beceri haritalandırması faaliyetleri altında toplam 2650 vatandaşımız ve

geçici koruma altında bulunan Suriyeli kişilerin mesleki yeterlilik belgelendirme sınavlarına ilişkin ön

kayıtları ve beceri haritaları oluşturuldu. Bu kişilerin 1277’si farklı firmalarda görev alan

vatandaşlarımız olup, 1373'ü geçici koruma altındaki Suriyeli kişilerden oluşmaktadır.
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• 2020 yılında inşaat, ulaştırma, lojistik, haberleşme,  hizmet,  otomotiv,  metal  ve

makine  sektörlerinde, 22 farklı mesleki yeterlilik alanında, 43 adet mesleki yeterlilik belgelendirme

sınavı gerçekleştirildi. Yapılan değerlendirmeler sonunda toplam 677 kişi sınav adayı olarak belirlendi. 

Yapılan sınavlarda bugüne kadar değerlendirmeleri tamamlananlar arasından 570 aday mesleki

yeterlilik belgesi almaya hak kazanmıştır.

• Projenin farkındalık arttırma ve tanıtım faaliyetleri çerçevesinde, proje illerinde yapılan faaliyetleri

aktaran editöryel haber çalışması gerçekleştirildi ve yerel basın ile haber metni paylaşıldı. Proje

kapsamında EBSO koordinasyonunda yapılan tüm sınav faaliyetleri Mahir Eller Projesi Twitter

hesabında paylaşılmıştır.

• Ağustos ve Eylül 2020 döneminden itibaren proje faaliyetleri arasında yer alan mali teşvik ödemeleri

başlatılmıştır. Firmalarda halihazırda çalışmakta olan ve projemiz tarafından belgelendirilmesi

yapılmış, toplam 25 farklı firmadan 237 personel için çalıştıkları firmalara 6 ay boyunca aylık bazda

290 Euro teşvik ödemesi sürecine girildi. Projemizce belgelendirilmiş toplam 19 Geçici Koruma

Altındaki Suriyeli kayıtlı istihdama geçirildi ve mali teşvik süreçleri başlatılmıştır.

HAZIR GİYİM ARA ELEMAN EĞİTİM VE İSTİHDAM PROJESİ 

Tekstil sektöründe nitelikli ara eleman ihtiyacını karşılamak üzere Odamız, Ege Giyim Sanayicileri 

Derneği (EGSD),  Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) & İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası ortaklığında 

hazırlanan Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında mesleki 

eğitim kursları düzenlendi. 2019 yılında hazır giyim ve konfeksiyon sektöründe nitelikli ara eleman 

ihtiyacının karşılanması için uygulamaya konan proje 2020 yılında da faaliyetlerine devam etmiştir. 

TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ VE DOKÜMAN BİRİMİ 

Türk Patent ve Marka Kurumu ile işbirliği, üyelerimiz ve çalışanlarının, ar-ge çalışmaları yapan kişi, 

kurum, kuruluş ve tacirlerin, sınai mülkiyet haklarından haberdar edilmesini sağlamak ve bunlarla ilgili her 

türlü bilgi ve doküman gereksinimlerini karşılamak, ilgili ulusal ve uluslararası veri tabanlarında 

tekniğin bilinen durumu ile ilgili ön araştırmalar yapılması için uygun ortamı yaratmak üzere faaliyet 

gösteren TPE Bilgi ve Doküman Birimi,  Fikri ve Sınai Mülkiyet (marka, patent, endüstriyel tasarım, tasarım 

tescil, coğrafi işaret…) konularında hizmet sunmaktadır. 



II.10 YAYINLAR

EBSOHABER (Aylık Yayın) 

 EBSOHABER Dergisi, EBSO Yayın İcra Komitesi’nin gözetiminde, 1984 yılından bu 

yana aylık olarak yayınlanmakta olup, T.C. Cumhurbaşkanlığı, Bakanlar Kurulu, Ege 

Bölgesi Milletvekilleri, TBMM’de sanayiciyi yakından ilgilendiren İhtisas Komisyon 

Üyeleri, Büyükelçilikler, İzmir Protokolü, TOBB, Sanayi Odaları, ekonomi yönetiminde 

etkin kurumlar, üniversiteler ve medya kuruluşlarına dağıtılmakta,  Odamız web 

sitesinde ve Kasım 2020 itibariyle 60 milyon indirme sayısına ulaşmış 

Turkcell Dergilik Uygulamasında ücretsiz olarak kamuoyunun 

faydasına sunulmaktadır.  

Dergide, Odamız faaliyetleri, araştırmaları, duyuruları, bölge 

sanayisinde yaşanan gelişmeler, özel sektörü, iş dünyasını ve ülke 

ekonomisini ilgilendiren haberler, çeşitli makaleler, özel röportajlar ve 

uzman görüşleri yer almaktadır.  

İZMİR İSTATİSTİK BROŞÜRÜ (Yıllık Yayın) 

İzmir’i, Türkiye ve Ege Bölgesi ile karşılaştırarak belli istatistiki rakamları içeren çalışma, Odamızı 

tanıtmakta ve İzmir Oda/Borsaları, Serbest Bölgeleri ve OSB’lerin iletişim bilgilerini 

içermektedir. Yabancı heyetlere ve yatırımcılara rehber niteliğinde olan çalışma,  web 

sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

‘AYDINLIK ŞEHİR, DOĞRU KARAR’ TANITIM BROŞÜRÜ (Yıllık 
Yayın) 

İzmir’i tüm yönleriyle anlatan ve yatırım avantajlarını konu alan İngilizce 

kitapçık. Odamıza gelen yabancı heyetlere, yurtdışı iş gezileri ve fuarlarda 

takdim edilmektedir. 

KÖY ENSTİTÜLERİNDEN GÜNÜMÜZE EĞİTİM VE ARAYIŞLAR 
Aralık 2019’da ilk baskısı ve Aralık 2020’de ikinci baskısı yapılan "Köy Enstitülerinden Günümüze 

Eğitim Ve Arayışları" kitabının amacı; geçmişte ülkemizin kendine özgü bir eğitim sistemi 

yaratarak başarıyla uyguladığı bir modeli, tamamen politik tartışmaların dışında tutarak 

aktarmak, bugünün şartlarında, geleceğin beklentileri doğrultusunda eksik kaldığımız konuları 

verilerle objektif bir şekilde ortaya koyarak, farkındalık oluşturabilmektir. Köy Enstitüleri elde 

edilen kazanımların tekrar hatırlanması ve günümüz eğitim sorunlarına bu pencereden farklı bir 

bakış açısıyla çözüm üretilmesi hedeflenmiştir.
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YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU  (Yıllık Yayın) 

Üyelerimiz ve bölge sanayimizin her türlü konusunu gündeme getirmek suretiyle 

yürütülen yıllık faaliyet ve çalışmaları kapsayan rapor. TOBB ve Sanayi Odaları ile 

Meclis Üyelerimize gönderilmekte, web sayfamız da kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

YÖNETİM KURULU FAALİYET PROGRAMI KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın) 

Yönetim Kurulu’nun, Stratejik Plan doğrultusunda, izleyen yıl yapacağı faaliyetlerine 

ilişkin yıllık program olup, web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

EKONOMİK RAPOR (Yıllık Yayın) 

2019 yılında Türkiye Ekonomisi, 2020 yılından beklentilere 

Türkiye ve Dünya ekonomisinin değerlendirildiği ve gelecek yıla ilişkin beklentilerinin 

yer aldığı ekonomik rapor TOBB ve Türkiye’deki Sanayi Odaları’na gönderilmekte, web 

sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI’NIN 2018 YILI ÜRETİMDEN SATIŞLARINA GÖRE 100 BÜYÜK 
SANAYİ KURULUŞU KİTAPÇIĞI 

 Her yıl bir önceki takvim yılı verileri kullanarak ve üretimden satış rakamları esas alınarak yapılan online 

anket çalışması sonrasında, Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın ilk 100 Büyük Sanayi 

Kuruluşu listesi oluşturulmaktadır. 

Firmaların performanslarını gösteren rakamları ile birlikte, iletişim bilgilerini de 

içeren çalışma Türkçe - İngilizce olarak kamuoyuna sunulmakta, heyetlerde, 

fuar ve yurtdışı iş gezilerinde takdim edilmekte, web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 
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II.11 ANKETLER

Ocak 2020 Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi (2019 Yılı 4. Çeyrek) 
Ocak 2020 Ekonomik Değerlendirme Anketi (2019 Yıllık Değerlendirmesi) 
Mart 2020 Üye Memnuniyet Anketi 
Nisan 2020 Üretimden Satışlarına Göre Büyük Sanayi Kuruluşları Anketi 
Nisan2020 Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi (2020 Yılı 1. Çeyrek Değerlendirmesi) 
Nisan 2020 Covid-19 Değerlendirme Anketi 
Haziran 2020 Ekonomik Değerlendirme Anketi (2020 Yılı 1. Çeyrek Değerlendirmesi) 
Temmuz 2020 Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi (2020 yılı 2. Çeyrek) 
Eylül 2020 Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi 
Ekim 2020 Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi (2020 Yılı 3. Çeyrek Değerlendirmesi) 
Aralık 2020 Yönetim Kurulu Başkanı Liderlik Anketi 
Aralık 2020 Çalışan Memnuniyet Anketi 

 ANKETLERE İLGİLİ KISA BİLGİ VE SONUÇ 
DEĞERLENDİRMELERİ:  

Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi: 

Odamızca temel ekonomik göstergelerdeki değişimler (3’er aylık 

dönemler itibariyle) özet bir eğilim anketi formuyla izlenmektedir. 

Sanayi Eğilim Anketi sonuçları, TCMB’nin açıkladığı İmalat 

Sanayiinde Kapasite Kullanımı verileri ile benzer eğilimler ve 

trend göstermektedir. Çalışma, üyelerimizin 3 aylık döneme 

ilişkin beklenti ve sonraki döneme ait öngörüleri, sanayinin 

sorunları ve ihtiyaçlarının tespiti açısından da önem 

taşımaktadır. 2020 yılında ortalama olarak I. çeyrekte %60, 2. çeyrekte 

%52 oranında ve 3. çeyrekte %61 oranında gerçekleşme gözlenmiştir. 

Ekonomik Değerlendirme Anketi: 

Gerek küresel, gerekse ulusal ekonomide, gündeme ilişkin mevcut durum analizi ve gelecek 6 aylık 

beklentileri ölçmeyi amaçlayan bir ankettir. 2019 yılında firmaların %29’u sektöründe değişim göstermemiş, 

%23’ü sektöründe büyüme ve %48’i küçülme göstermiştir.  

Pandeminin etkilerinin de değerlendirildiği 2020 yılı ilk yarısına ilişkin ankette, katılanların yüzde 80’i 
üretimin azaldığını, yüzde 3’ü üretimin tamamen durduğunu, yüzde 17’si ise üretimin aynen devam ettiğini 
bildirmiştir. 2020 yılı ikinci yarısında ekonominin koşullarına ilişkin; %45’i iyileşme başlayacağını, %39’u kötü 
olmaya devam edeceğini, %13’ü daha da kötü olacağını, %3’ü çok daha iyi olacağını belirtmiştir.  
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2019 Yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 Büyük Sanayi Kuruluşu Anketi: 

38 Yıldan Bu Yana Sürdürülen Çalışmada; Üretimden Satışlarına Göre 100 Büyük Firma Listesi “Ege Bölgesi 

Sanayi Odası’nın Üretimden Satışlarına Göre Büyük Sanayi Kuruluşları” anket formundaki bilgilere 

dayanılarak oluşturulmaktadır. Söz konusu listede anketi dolduran üyelerimiz yer almaktadır. 

2018 takvim yılından itibaren çalışmada farklı bir uygulamaya gidilerek; üretim yapılan illerden biri İzmir 

olmak şartıyla; Merkezi İzmir’de bulunan firmaların Türkiye genelindeki verileri, Merkezi İzmir dışında 

bulunan firmaların da sadece İzmir verileri esas alınmıştır. 

2019 takvim yılında İlk 100 firma içinde; 83 firma kar bildirmiş,  17 firma zarar bildirmiş, 57 firma ar-ge 

yapmış, 30 firma yabancı sermayelidir. 

Yönetim Kurulu Başkanı Liderlik Anketi: 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, göreve seçilmiş organlarının çok önemli katkıları ile bugün ülkemizin önde gelen 

Odaları arasında yer almaktadır. Birçok çalışmaya da öncelik etmiş Odamızın bu konumu, Oda’nın 

yönetimini üstlenen kadronun da sorumluluğunu arttırmaktadır. Bu bilinçle, liderlik pozisyonunda bulunan 

Yönetim Kurulu Başkanı’nın, daha etkin bir yönetim sergilemesine yön veren anketimizle, liderlik 

performansı ve algısını değerlendirmeyi amaçlamakta olup, üyelerimiz ve personelimizin katılımına 

sunulmakta, sonuçları Yönetim Kurulu, Meslek Komitesi üyelerimiz ile paylaşılmaktadır. Anketin genel 

memnuniyet ortalaması 2020 yılında %91,3 oranında gerçekleşmiştir. 

Üye Memnuniyet Anketi 

Odamız tarafından uzun süredir uygulanan ve sürekli devam iyileştirilmelerle devam ettirilen çalışma, 2020 

yılında da dış kuruluş tarafından sektörel ve bölgesel dağılım sağlanarak 423 üyeye CATİ yöntemi 

ile kullanılarak uygulanmış olup, genel memnuniyet ortalaması %80 seviyesindedir. 

Çalışan Memnuniyet Anketi 

Odamız çalışanlarının müşteri memnuniyetinde kilit faktör olmasından hareketle memnuniyet düzeyini 

ölçmek üzere 16 ana başlık halinde 83 sorudan oluşan ve personelin 5 üzerinden değerlendirme yaptığı 

anket 2020 yılında Odamız tarafından düzenlenmiştir.  Anketin ortalama memnuniyet oranı % 81,2 olarak 

gerçekleşmiştir.



101 

II.12 GİRİŞİMLER

T.C. ADALET BAKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER KURUMLAR 

26.03.2020 Üyelerimizin konuları 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C. Sanayi

ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Ticaret
Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı, T.C. Ulaştırma ve
Altyapı Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii

Kaynaklar Bakanlığı, T.C. Sağlık Bakanlığı,
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, TOBB

T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

26.03.2020 Üyelerimizin konuları 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Ticaret 

Bakanlığı, T.C. Adalet Bakanlığı, T.C. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,
T.C. Sağlık Bakanlığı, T.C. Tarım ve Orman

Bakanlığı, TOBB 

08.04.2020 

Üretim sahalarında çalışanların dışardan alabileceği 
virüs kaynaklı bir ölümün iş kazası ve meslek hastalığı 
sayılacağına dair farklı kaynaklardan bilgilendirmeler 
yapıldığından, bu durum üzerinden fayda sağlamaya 
çalışanların durdurulması 

TOBB 

27.05.2020 

Kronik rahatsızlığı sebebiyle izinli/raporlu statüsünde 
yer alan personelin ne zaman ve hangi koşullarda 
çalıştırılabileceğine ilişkin  bilgi edinme  

T.C. Sağlık Bakanlığı

27.05.2020 Kısa çalışma uygulamasının 2020 yılı sonuna kadar 
uzatılması  

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C.
Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C. Ticaret

Bakanlığı, TOBB 

02.06.2020 
Kısa çalışma ödeneği uygulamasının 2020 yılı sonuna 
kadar uzatılması  
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Cumhurbaşkanlığı, T.C. Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı, T.C. Hazine ve Maliye 

Bakanlığı, T.C. Ticaret Bakanlığı, TOBB 

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

02.06.2020 

Kısa çalışma ödeneği uygulamasının 2020 yılı sonuna 
kadar uzatılması  
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C.
Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C. Aile,

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı,
T.C. Ticaret Bakanlığı, TOBB



102 

T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

20.02.2020 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından atık ithalatına
kota koyulmuştur. Atık ithalatı gerçekleştirmek isteyen
üyelerimizin daha yüksek kotada atık ithal edebilmelerini
sağlayabilmek amacıyla, bağlı olduğu Oda’dan bir ekspertiz
raporu ile vardiyasını belgelendirmesi ve vardiyalı
çalışacağını ilgili Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne
taahhüt etmesi halinde söz konusu kota hesabında
“Ekspertiz Raporu”nun esas alınarak raporda belirtilen
vardiya sayısı kadar tüketim kapasitesinin katlanmasının
sağlanması

TOBB 

27.02.2020 

Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP) kapsamında Geri 
Kazanım Katılım Payı Beyannamesi uygulamasının 6 ay 
uzatılması  

TOBB 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı

23.06.2020 

Kimyasalların Kaydı Değerlendirilmesi İzni ve Kısıtlanması 
Hk. Yönetmelik kapsamında, üretimde 1 tondan fazla 
kullanılan kimyasalların kayıt zorunluluğu süresinin 
31.12.2021 tarihine kadar uzatılması  
(25. Grup Boya Vernik Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

- 

27.10.2020 

Hurda kağıt ithalatının kısıtlanması için 2020/22 sayılı 
Genelge’de belirtilen %50 kısıtlamasının dışında 
değerlendirilmesi  
(22. Grup Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

11.12.2020 

30.11.2020 tarihinde İzmir’de gerçekleşen deprem esnası 
ve deprem sonrasında asansörlerde oluşabilecek can ve 
mal kayıplarının engellenmesi ya da risklerin minimuma 
indirilmesi konusunda tavsiye metni iletilmesi  
(49.Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek Komitesi) 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
 İzmir Mimarlar Odası, Türk 

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, 
İnşaat Mühendisleri Odası İzmir 

Şubesi 

16.12.2020 

Özellikle şehir merkezinde yer alan riskli binalar için 
müktesep hakların korunabilmesi adına bahse konu 

yönetmeliklerin yeniden değerlendirilmesi  

T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

10.03.2020 

Elektrik İşleri Genel Teknik Şartnameleri'nin yerli sektöre 
uygun hale getirilmesi  
(49. Grup Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,
TOBB 
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T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

26.03.2020 Üyelerimizin konuları 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C.

Ticaret Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı, T.C. Adalet 

Bakanlığı, T.C. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı, T.C. Sağlık Bakanlığı, T.C. 

Tarım ve Orman Bakanlığı, TOBB 

30.03.2020 
Organize Sanayi Bölgeleri’nde ödenemeyen faturalardan 
dolayı elektrik kesintisinin ertelenmesi 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C.

Ticaret Bakanlığı, TOBB, CİMER 

21.08.2020 
Maden Kanunu hazırlanırken göz önünde bulundurulması 
amacıyla üyelerimizin görüşlerinin iletilmesi TOBB 

T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

27.02.2020 

Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP) kapsamında Geri 
Kazanım Katılım Payı Beyannamesi uygulamasının 6 ay 
uzatılması  

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
TOBB 

04.03.2020 

Balsa Ağacından Üretilmiş Plaka: 4421.99.99.00.00 ve 
Karbon İpliği: 6815.10.10.00.00 GTİP nolu ürünlerin KKDF 
istisna listesine alınması  
(36. Grup Kompozit Sanayi Meslek Komitesi) 
Gelir İdaresi Başkanlığı  

- 

12.03.2020 

Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği kapsamında 
iş bitirme belgeleri başvuru aşamasında, inşaatın yapıldığı 
mahalledeki SGK numarası da dikkate alınarak, inşaat 
sözleşmelerinde noter onayı aranma zorunluluğunun 
ortadan kaldırılması ya da inşaat ruhsatı (Yapı Ruhsatı), 
yapı kullanım belgesi ve sözleşmesi aynı müteahhit 
tarafından yüklenilmiş işlerde, noter tasdiki 
zorunluluğunun aranmaması  
(63. Grup İkamet Amaçlı Bina Sanayi Meslek Komitesi) 
Kamu İhale Kurumu 

TOBB 

19.03.2020 
Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP) Uygulamasının COVID 
19 salgını nedeniyle 1 yıl ertelenmesi  - 

21.03.2020 

Su ürünlerinin toptan satışında teslim yerine 
bakılmaksızın KDV oranının %1’e düşürülmesi  
(02. Grup Et ve Balık Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

26.03.2020 

Muhtasar ve Katma Değer Vergisi ödemelerinin tüm 
sektörlerimizi kapsayacak şekilde 6 ay süre ile 
ertelenmesi 

TOBB 

26.03.2020 Üyelerimizin konuları 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C.
Ticaret Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı, T.C. Adalet

Bakanlığı, T.C. Ulaştırma ve Altyapı 
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Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı, T.C. Sağlık 
Bakanlığı, T.C. Tarım ve Orman 

Bakanlığı, TOBB 

30.03.2020 
Organize Sanayi Bölgeleri’nde ödenemeyen faturalardan 
dolayı elektrik kesintisinin ertelenmesi  

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C.
Ticaret Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii

Kaynaklar Bakanlığı, TOBB. CİMER

01.04.2020 

Resmi Gazete’de Vergi Usul Kanunu’nda belirlenen 
sektörlere Ahşap sektörü talebinde olduğu gibi tüm 
sektörlerin eklenmesi  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TOBB 

08.04.2020 

Kısa çalışma ödeneği için başvuruda bulunmak isteyen 
üyelerimiz süreçle ilgili daha detaylı bilgi almak için 
İŞKUR’u telefonla ulaşamamaları, ulaşılsalar dahi kısa 
çalışma ödemelerine ilişkin olduğunu belirtmişlerdir. Bu 
sebeple kısa çalışma ödeneği sistemin pratikleştirilmesi ve 
mücbir sebep kapsamına tüm sektörlerin dahil edilmesi 
ayrıca Eximbank’tan kullanılan TL cinsinden (SOİK) 
kredilerde de taahhüt kapama süresinin uzatılması 

- 

27.05.2020 
“Kısa Çalışma Ödeneği” uygulamasının 2020 yılı sonuna 
kadar uzatılması 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C.
Ticaret Bakanlığı, T.C. Hazine ve Maliye
Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal

Hizmetler Bakanlığı, TOBB 

27.05.2020 
Matrah artırımı, stok affı, borç yapılandırması gibi 
düzenlemelerin yeniden yürürlüğe alınması - 

02.06.2020 

Kısa çalışma ödeneği uygulamasının 2020 yılı sonuna 
kadar uzatılması  
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Cumhurbaşkanlığı, T.C. Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı,, T.C. Aile, Çalışma

ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, T.C. 
Ticaret Bakanlığı, TOBB 

04.06.2020 
SGK ve muhtasar ödemelerinin 6 ay süreyle ertelenmesi 
(15. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) TOBB 

14.07.2020 

820890000019 (Deri Traşlama Makinesi Kesici Lama) ve 
820890000019 (Etleme Makinesi Kazıyıcı Lama) GTİP'li 
malzemelerin, KKDF oranlarının sıfırlanarak istisna 
listesine alınması  
( 54. Grup Özel Amaçlı Makine Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

23.07.2020 
SGK ve muhtasar ödemelerinin 2021 yılına ertelenmesi 
(15. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) TOBB 

27.08.2020 

Kamu hastanelerine tıbbi malzeme sağlayan Odamıza kayıtlı 
medikal firmalarına, kamu hastanelerinin içinde bulunduğu 
maddi sıkıntıdan dolayı ödeme yapılamaması nedeniyle 
yaşanan mağduriyetin giderilmesi ve firmalarımızın devletten 
hak edilmiş alacaklarının ödenmesi 

T.C. Sağlık Bakanlığı, T.C.  Ticaret
Bakanlığı, TOBB 

05.11.2020 

İhracat işlemlerine ilişkin bedellerin yurda getirilmesi 
gereken sürenin 6 aydan 12 aya uzatılması  
(53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makine Sanayi Meslek 
Komitesi) 

- 

09.12.2020 

SGK, Bağkur ve Diğer Vergi Ödemelerini zamanında 
gerçekleştiren mükelleflere %5 oranında indirim 
uygulanması; 2021 yılı içerisinde, elinde fazla stok 
bulunan firmalara stok finansman desteği sağlanması  

- 

15.12.2020 
Çek Kanunu’nun 5. Maddesindeki ibarelerin tekrar 
düzenlenmesi ve sicil affı  -
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T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

26.03.2020 Üyelerimizin konuları 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C.

Ticaret Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı, T.C. Adalet 

Bakanlığı, T.C. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı, T.C. Tarım ve 
Orman Bakanlığı, TOBB 

15.05.2020 OSB’ler ve Serbest Bölgelerde Covid-19 testi yapılması T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

27.05.2020 

Kronik rahatsızlığı sebebiyle izinli/raporlu statüsünde yer 
alan personelin ne zaman ve hangi koşullarda 
çalıştırılabileceğine ilişkin  bilgi edinme 

T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı 

27.08.2020 

Kamu hastanelerine tıbbi malzeme sağlayan Odamıza kayıtlı 
medikal firmalarına, kamu hastanelerinin içinde bulunduğu 
maddi sıkıntıdan dolayı ödeme yapılamaması nedeniyle 
yaşanan mağduriyetin giderilmesi ve firmalarımızın devletten 
hak edilmiş alacaklarının ödenmesi 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.
Ticaret Bakanlığı, TOBB 

T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

05.03.2020 Teşvik belgesi kapsamındaki faiz desteği uygulamasına 
yönelik olarak tek aracı kurum zorunluluğunun 
kaldırılması  
(01. Grup Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek 
Komitesi) 

TOBB, Türkiye Bankalar Birliği 

10.03.2020 

Elektrik İşleri Genel Teknik Şartnameleri'nin yerli sektöre 
uygun hale getirilmesi  
(49. Grup Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı, TOBB

26.03.2020 Üyelerimizin konuları 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.

Ticaret Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı, T.C. Adalet

Bakanlığı, T.C. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı, T.C. Sağlık Bakanlığı, 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, TOBB

30.03.2020 
Organize Sanayi Bölgeleri’nde ödenemeyen faturalardan 
dolayı elektrik kesintisinin ertelenmesi 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.

Ticaret Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii

Kaynaklar Bakanlığı, TOBB CİMER 

01.04.2020 

Resmi Gazete’de Vergi Usul Kanunu’nda belirlenen 
sektörlere ahşap sektörü talebinde olduğu gibi tüm 
sektörlerin eklenmesi  

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı
 TOBB 

08.04.2020 
Üyelerimizin konuları 
(28. Grup Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek TOBB 
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Komitesi) 

15.05.2020 
OSB’ler ve Serbest Bölgelerde Covid-19 testi yapılması T.C. Sağlık Bakanlığı

27.05.2020 “Kısa Çalışma Ödeneği” uygulamasının 2020 yılı sonuna 
kadar uzatılması  

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C. Aile,
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı,

T.C. Ticaret Bakanlığı, TOBB

02.06.2020 
Kısa çalışma ödeneği uygulamasının 2020 yılı sonuna 
kadar uzatılması 
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Cumhurbaşkanlığı, T.C. Hazine ve
Maliye Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı, T.C. Ticaret

Bakanlığı, TOBB 

09.06.2020 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Güney 
Müdürlüğü’nün kapatılmaması  

- 

23.07.2020 

Lateks veya nitril malzemeden tek kullanımlık muayene 
ve temizlik eldiveni üretimi için yatırım desteğine ihtiyaç 
duyulduğu ve mevcut teşviklerin yetersiz kalması 
sebebiyle teşviklerin artırılması 

- 

30.09.2020 

Ara malların yerli üretime teşvik edilmesi, ara mallardaki 
üretimlere uygun seçici ve hedefli teşvik sistemi 
oluşturulması  
(53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi 
Meslek Komitesi) 

T.C. Ticaret Bakanlığı

01.10.2020 

İzmir ili içerisinde Doğu ve Güney bölgeleri (Tire, Torbalı, 
Gaziemir vb.) bölgelerde uygun bir alanda ikinci bir Araç 
Kontrol Merkezi kurulması  
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 
(Türk Standartları Enstitüsü) 

- 

14.10.2020 

Kamu kurum ve kuruluşlarının üretim faaliyetlerinin 
haksız rekabete yol açması sebebi ile engellenmesi  
( 45. Grup Elektronik Bileşenleri ve Ölçme Cihazları Sanayi 
Meslek Komitesi) 

- 

12.11.2020 

İzmir’de yaşanan deprem sebebiyle, ilimizde Asansör yıllık 
periyodik kontrollerinin ertelenmesi  
(49. Grup Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek 
Komitesi) 

TOBB 

09.12.2020 

Geri Kazanım İhtisas OSB kurulması çalışmaları 
kapsamında, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nden OSB 
kurulumu için yer seçimi konusunda görüş isteği 

- 

10.12.2020 Yatırım teşvik belgesi alan firmaların,  belge başvuru 
zamanında geçerli olan  kredi koşulları ile uzun vadeli 
kredi ile desteklenmesi  
(19. Grup İnşaat Tesisat Komitesi) 

- 

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

05.02.2020 Üyelerimizin konuları hk. -
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04.02.2020 

Tarım makinalarınının kredili satışlarında zorunlu olan 
“Deney Raporları”nın sevk sistemi hakkında iyileştirme 
yapılması, üniversitelerde verilen hizmet standartlarının 
iyileştirilmesi ve deney raporlarının yenilenmesi 
durumunda vize uygulaması getirilmesi  
(53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makine Sanayi Meslek 
Komitesi) 

TOBB 

14.02.2020 

“Gediz ve Küçük Menderes Havzaları Sektörel Su Tahsis 
Planları ve Eylem Planları”ne ilişkin görüş ve önerilerin 
iletilmesi 
(Su Yönetimi Genel Müdürlüğü) 

- 

26.03.2020 Üyelerimizin konuları 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C.
Ticaret Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı, T.C. Adalet 

Bakanlığı, T.C. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı, T.C. Sağlık 
Bakanlığı, TOBB 

03.04.2020 Üyelerimizin konuları TOBB 

07.04.2020 
Üyelerimizin konuları 
(02. Grup Et ve Balık Ürünleri Komitesi) - 

08.04.2020 
Madencilik sanayi için verilen orman izinleri süresinin 
uzatılması - 

20.07.2020 

Kuzey Ege Havzası Taslak Nehir Havza Yönetim Planı 
Raporu’na ilişkin Aliağa Organize Sanayi Bölgesi’nin 
(ALOSBİ) Odamıza iletmiş olduğu görüş ve öneriler 

- 

17.09.2020 

Geri Kazanım İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulması 
çalışmaları kapsamında yer seçimi için görüş talebi 
(62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek 
Komitesi) 
(Tarım ve Orman İl Müdürlüğü) 

- 

15.10.2020 Üyelerimizin konuları - 

12.11.2020 Üyelerimizin konuları - 

T.C. TİCARET BAKANLIĞI

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

05.02.2020 Üyelerimizin konuları - 

26.03.2020 Üyelerimizin konuları 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, T.C. 
Adalet Bakanlığı, T.C. Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı, T.C. Sağlık Bakanlığı, 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, TOBB

26.03.2020 

Pandemi döneminde firmalara ek finansman yükü 
getirmemek ve üyelerimizin mağduriyetini gidermek 
adına; menşe şahadetnamesinin geçici olarak askıya 

-
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alınması veya geçmiş belgelerin kabul edilmesi 

30.03.2020 
Organize Sanayi Bölgeleri’nde ödenemeyen 
faturalardan dolayı elektrik kesintisinin ertelenmesi 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,
CİMER, TOBB 

02.04.2020 

31087 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Tıbbi Tanı 
Kitlerinin İthaline İlişkin Tebliğ uyarınca 3822 GTIP kodlu 
ürün grubu ön izin alma zorunluluğundan çıkartılmış 
ancak buna rağmen, gümrük otoritelerinin gümrüklere 
ulaşmış söz konusu hammadde ve yarı mamullerin 
ithalatına izin vermediklerini, bu sebeple üretimin hala 
başlayamaması ve fabrikalarda üretimin durması 
mağduriyetlerinin giderilmesi 

TOBB 

07.05.2020 

Herhangi bir kronik rahatsızlığı bulanmayan ve Sağlık 
Bakanlığı ile Cumhurbaşkanlığının belirlediği idari izinli 
sayılacak riskli grupların dışında kalan kişilerin işe 
dönmelerinin sağlanması hususunun değerlendirmeye 
alınması ve salgının ekonomik ve sosyal hayata 
etkilerinin azaltılması için kanunlarda değişiklik 
yapılması 

TOBB 

27.05.2020 
“Kısa Çalışma Ödeneği” uygulamasının 2020 yılı sonuna 
kadar uzatılması  

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı T.C.
Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C. Aile,

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı,
TOBB 

27.05.2020 
Yurtdışı bağlantılı montaj, servis hizmetleri ile ilgili 
prosedürlerin yapılması ve yol haritasının belirlenmesi  TOBB 

02.06.2020 

Kısa çalışma ödeneği uygulamasının 2020 yılı sonuna 
kadar uzatılması 
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Cumhurbaşkanlığı, T.C. Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı, T.C. Hazine ve Maliye 

Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı, TOBB 

29.07.2020 

“İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ” 
ile önlemlerin etkisiz kılınmasına karşı soruşturma 
başlatılması uygulamasının ertelenmesi  
(18. Grup  İç Giyim Eşyası Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

27.08.2020 

Kamu hastanelerine tıbbi malzeme sağlayan Odamıza kayıtlı 
medikal firmalarına, kamu hastanelerinin içinde bulunduğu 
maddi sıkıntıdan dolayı ödeme yapılamaması nedeniyle 
yaşanan mağduriyetin giderilmesi ve firmalarımızın devletten 
hak edilmiş alacaklarının ödenmesi  

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.  Sağlık
Bakanlığı, TOBB 

04.09.2020 Üyelerimizin konuları - 

29.09.2020 

Uzak Doğu ülkelerinden gerçekleştirilen makine 
ithalatlarında sıkı denetimlerin uygulanması(CE) ve 
İstanbul, İzmir’e “Makine İhtisas Gümrükleri” kurulması  
(53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi 
Meslek Komitesi) 

- 

29.09.2020 

Pamuk sorumlu denetçi belgesi almak için ek süre alma 
hakkını kaçıranlar ve ilk defa belge alacaklar için ilimizde 
bir sınav düzenlenmesi  
(13. Grup Çırçırlama, Elyaf ve İplik Ürünleri Sanayi 
Meslek Komitesi) 

-
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30.09.2020 

Ara malların yerli üretime teşvik edilmesi, ara 
mallardaki üretimlere uygun seçici ve hedefli teşvik 
sistemi oluşturulması  
(53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi 
Meslek Komitesi) 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

30.09.2020 

Ara mallarda gümrük vergilerinin aşağıya çekilmesi ve 
ülkemizde üretilebilen makinelerin ithalatında caydırıcı 
vergilerin uygulanması  
(53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi 
Meslek Komitesi) 

- 

T.C. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

26.03.2020 Üyelerimizin konuları 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Ticaret 
Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı, T.C. Adalet Bakanlığı, 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,

T.C. Sağlık Bakanlığı, T.C. Tarım ve Orman
Bakanlığı, TOBB 

24.09.2020 

Geri Kazanım İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulması 
çalışmaları kapsamında yer seçimine ilişkin görüş talebi 
(62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek 
Komitesi) 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

16.01.2020 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 31.12.2019
tarihinde yayımlanan “Geri Kazanım Katılım Payına
İlişkin Yönetmelik” ile başlayan “Geri Kazanım Katılım
Payı (GEKAP)” uygulamasının fatura üzerinde gösterimi
konusunda bir netlik bulunmadığından GEKAP
bedellerinin fatura üzerinde ve muhasebe kayıtlarında
gösterilmesi konusundaki belirsizliğin ortadan
kaldırılması

- 

27.01.2020 

TOBB bünyesinde kurulması planlanan “Atıkların Geri 
Kazanılması” ile ilgili sektör meclisine Odamızın temsil 
edilmesi   

- 

04.02.2020 

Tarım makinalarınının kredili satışlarında zorunlu olan 
“Deney Raporları”nın sevk sistemi hakkında iyileştirme 
yapılması, üniversitelerde verilen hizmet standartlarının 
iyileştirilmesi ve deney raporlarının yenilenmesi 
durumunda vize uygulaması getirilmesi  
(53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makine Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı
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07.02.2020 

38.32.02 NACE kodu ile iştigal eden firmaların, üretim 
süreçlerinin teknolojik altyapı ile çalışması ve yeni 
teknolojilere yapılan yatırımları göz önünde 
bulundurulduğunda, “teknolojik zorunluluk kapsamında 
24 saat kesintisiz çalışmak durumunda olan sektörler” 
sınıfına alınması  
(62. Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

20.02.2020 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından atık
ithalatına kota koyulmuştur. Atık ithalatı
gerçekleştirmek isteyen üyelerimizin daha yüksek
kotada atık ithal edebilmelerini sağlayabilmek amacıyla,
bağlı olduğu Oda’dan bir ekspertiz raporu ile vardiyasını
belgelendirmesi ve vardiyalı çalışacağını ilgili Çevre ve
Şehircilik İl Müdürlüğü’ne taahhüt etmesi halinde söz
konusu kota hesabında “Ekspertiz Raporu”nun esas
alınarak raporda belirtilen vardiya sayısı kadar tüketim
kapasitesinin katlanmasının sağlanması

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

25.02.2020 

2020 Nisan ayında yürürlüğe girecek Mesleki 
Sorumluluk Sigortası konusunda TOBB’un güncel 
çalışmaları hakkında bilgi edinme ve Odamızda bir 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi 
 (49. Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek 
Komitesi) 

- 

27.02.2020 

Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP) kapsamında Geri 
Kazanım Katılım Payı Beyannamesi uygulamasının 6 ay 
uzatılması 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı
T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

04.03.2020 

Hazır Giyim Sektöründemevcut kapasite kriterinin 
çalışan sayısından bağımsız olarak sadece makine sayısı 
esas alınarak düzenlenmesi veya işçi sayısının kapasite 
raporu hesabındaki etkisinin azaltılacak şekilde revize 
edilmesi  
(17. Grup Dış Giyim Eşyası ve 18. Grup İç Giyim Eşyası 
Sanayi Meslek Komiteleri) 

- 

05.03.2020 

Teşvik belgesi kapsamındaki faiz desteği uygulamasına 
yönelik olarak tek aracı kurum zorunluluğunun 
kaldırılması (01. Grup Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi 
Meslek Komitesi) 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C.
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye

Bankalar Birliği 

10.03.2020 

Elektrik İşleri Genel Teknik Şartnameleri'nin yerli 
sektöre uygun hale getirilmesi  
(49. Grup Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C.
Gençlik ve Spor Bakanlığı 

12.03.2020 

Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği kapsamında 
iş bitirme belgeleri başvuru aşamasında, inşaatın 
yapıldığı mahalledeki SGK numarası da dikkate alınarak, 
inşaat sözleşmelerinde noter onayı aranma 

zorunluluğunun ortadan kaldırılması ya da inşaat ruhsatı 
(Yapı Ruhsatı), yapı kullanım belgesi ve sözleşmesi aynı 
müteahhit tarafından yüklenilmiş işlerde, noter tasdiki 
zorunluluğunun aranmaması  
(63. Grup İkamet Amaçlı Bina Sanayi Meslek Komitesi) 

Kamu İhale Kurumu 
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21.03.2020 

Su ürünlerinin toptan satışında teslim yerine 
bakılmaksızın KDV oranının %1’e düşürülmesi  
(02. Grup Et ve Balık Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı

26.03.2020 

Muhtasar ve Katma Değer Vergisi ödemelerinin tüm 
sektörlerimizi kapsayacak şekilde 6 ay süre ile 
ertelenmesi 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı

26.03.2020 Üyelerimizin konuları 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Ticaret 
Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı, T.C. Adalet 
Bakanlığı, T.C. Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı, T.C. Sağlık Bakanlığı, 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı

30.03.2020 
Organize Sanayi Bölgeleri’nde ödenemeyen 
faturalardan dolayı elektrik kesintisinin ertelenmesi 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Ticaret 
Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı, CİMER 

01.04.2020 

Resmi Gazete’de Vergi Usul Kanunu’nda belirlenen 
sektörlere ahşap sektörü talebinde olduğu gibi tüm 
sektörlerin eklenmesi 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, Sanayi

ve Teknoloji Bakanlığı 

02.04.2020 

31087 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Tıbbi Tanı 
Kitlerinin İthaline İlişkin Tebliğ uyarınca 3822 GTIP kodlu 
ürün grubu ön izin alma zorunluluğundan çıkartılmış 
ancak buna rağmen, gümrük otoritelerinin gümrüklere 
ulaşmış söz konusu hammadde ve yarı mamullerin 
ithalatına izin vermediklerini, bu sebeple üretimin hala 
başlayamaması ve fabrikalarda üretimin durması 
mağduriyetlerinin giderilmesi 

T.C. Ticaret Bakanlığı

03.04.2020 Üyelerimizin konuları TOBB 

08.04.2020 

Üyelerimizin konuları 
(28. Grup Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

08.04.2020 

Üretim sahalarında çalışanların dışarıdan alabileceği 
virüs kaynaklı bir ölümün iş kazası ve meslek hastalığı 
sayılacağına dair farklı kaynaklardan bilgilendirmeler 
yapıldığından, bu durum üzerinden fayda sağlamaya 
çalışanların durdurulması  

T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı

07.05.2020 

Herhangi bir kronik rahatsızlığı bulanmayan ve Sağlık 
Bakanlığı ile Cumhurbaşkanlığının belirlediği idari izinli 
sayılacak riskli grupların dışında kalan kişilerin işe 
dönmelerinin sağlanması hususunun değerlendirmeye 
alınması ve salgının ekonomik ve sosyal hayata 
etkilerinin azaltılması için kanunlarda değişiklik 
yapılması 

T.C. Ticaret Bakanlığı

27.05.2020 
“Kısa Çalışma Ödeneği” uygulamasının 2020 yılı sonuna 
kadar uzatılması  

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C.
Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C. Ticaret
Bakanlığı, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal

Hizmetler Bakanlığı 

27.05.2020 

Yurtdışı bağlantılı montaj, servis hizmetleri ile ilgili 
prosedürlerin yapılması ve yol haritasının belirlenmesi  T.C. Ticaret Bakanlığı
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02.06.2020 

Kısa çalışma ödeneği uygulamasının 2020 yılı sonuna 
kadar uzatılması 
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Cumhurbaşkanlığı, T.C. Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı, T.C. Hazine ve

Maliye Bakanlığı, Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı, T.C. Ticaret 

Bakanlığı, 

04.06.2020 
SGK ve muhtasar ödemelerinin 6 ay süreyle ertelenmesi 
(15. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı

23.07.2020 
SGK ve muhtasar ödemelerinin 2021 yılına ertelenmesi 
(15. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı

23.07.2020 

“Yapı Müteahhitlerinin Sınıflandırılması ve Kayıtlarının 
Tutulması Hakkında Yönetmelik Taslağı”na ilişkin görüş 
ve öneriler  
(63. Grup İkamet Amaçlı Bina İnşaatı Sanayi Meslek 
Komitesi ve 64. Grup Çok Amaçlı Bina İnşaat Sanayi 
Meslek Komitesi) 

- 

29.07.2020 

“İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ” 
ile önlemlerin etkisiz kılınmasına karşı soruşturma 
başlatılması uygulamasının ertelenmesi  
(18. Grup İç Giyim Eşyası Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Ticaret Bakanlığı

21.08.2020 
Maden kanunu hazırlanırken göz önünde bulundurulması 
amacıyla üyelerimizin görüşlerinin iletilmesi 

T.C.  Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,

27.08.2020 

Kamu hastanelerine tıbbi malzeme sağlayan Odamıza kayıtlı 
medikal firmalarına, kamu hastanelerinin içinde bulunduğu 
maddi sıkıntıdan dolayı ödeme yapılamaması nedeniyle 
yaşanan mağduriyetin giderilmesi ve firmalarımızın devletten 
hak edilmiş alacaklarının ödenmesi 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C.
Ticaret Bakanlığı 

23.10.2020 

Sosyo-ekonomik gelişmişlik endeksinin 
hesaplanmasında kullanılan değişkenler hakkında 
Odamızın görüşleri  

- 

05.11.2020 

İşyeri faaliyetlerinin sınıflandırılması için kullanılan 6 
haneli NACE kodlarının detaylandırılarak 12 haneli 
olarak belirlenmesi  
(53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makine Sanayi Meslek 
Komitesi) 

- 

12.11.2020 

İzmir’de yaşanan deprem sebebiyle, ilimizde asansör 
yıllık periyodik kontrollerinin ertelenmesi  
(49. Grup Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

11.12.2020 

Madencilik sektöründe faaliyet gösteren ve Maden 
Arama – İşletme Ruhsatı ile Orman izin süreçlerine 
ilişkin görüş(01. Grup Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi 
Meslek Komitesi) 

- 

15.12.2020 Üyelerimizin konuları - 

29.12.2020    
Dahilde İşleme İzin Belgeleri ve Dahilde İşleme İzinleri 
için koronavirüs salgını sebebiyle uygulanan ek sürelerin 
31.12.2021 tarihine kadar uzatılması 

-
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DİĞER 

TARİH KONU / KURUM BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

04.03.2020 

Geri Kazanım İhtisas OSB kurulması çalışmaları kapsamında görüş talebi 
(62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi) 
T.C. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı

- 

05.03.2020 

Plastik, maden, inşaat, demir-çelik, makine ve kimya sektörlerinde ortak 
meslek komiteleri toplantıları yapma  
İstanbul Sanayi Odası  

- 

05.03.2020 

Teşvik belgesi kapsamındaki faiz desteği uygulamasına yönelik olarak 
tek aracı kurum zorunluluğunun kaldırılması  
(01. Grup Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 
Türkiye Bankalar Birliği 

T.C. Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı, T.C. Gençlik
ve Spor Bakanlığı, 

TOBB 

06.03.2020 
Kemalpaşa yol çalışmasına ilişkin üyelerimizden gelen talepler 

İzmir Büyükşehir Belediyesi - 

30.03.2020 

Organize Sanayi Bölgeleri’nde ödenemeyen faturalardan dolayı elektrik 
kesintisinin ertelenmesi 
T.C. Cumhurbaşkanlığı

T.C. Hazine ve Maliye

Bakanlığı, T.C. Sanayi

ve Teknoloji Bakanlığı,
T.C. Ticaret Bakanlığı,

T.C. Enerji ve Tabii

Kaynaklar Bakanlığı,
TOBB 

16.07.2020 

Pandemi döneminde kan ünitelerinin yetersizliği ve artan ihtiyaç sebebi 
ile Odamıza bağlı işletmelerde kan bağışı kampanyası düzenlenmesi  
(61. Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi) 
Türk Kızılayı İzmir Şubesi Başkanlığı 

- 

13.08.2020 

Arabalı vapur çalışma sisteminin doldur-boşalt şeklinde düzenlenmesi 
(19. İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi) 
İBB Ulaşım Dairesi Başkanlığı İZDENİZ A.Ş. 

- 

01.10.2020 

İzmir ili içerisinde yer alan 14 OSB ve 2 Serbest Bölgesi’nde uygulanan 
daimi emlak vergisi düzenlemeleri hakkında bilgi talebi 
İzmir ili OSB ve Serbest Bölgeler 

- 

07.10.2020 

İklimlendirme ve soğutma sektörü ile ilgili olarak Mesleki Yeterlilik 
Kurumu tarafından onaylanmış 9 adet mesleğin/yeterliliğin TOBB 
Meybem tarafından verilen sınav ve belgelendirme hizmetleri arasına 
alınması 
(51. Grup İklimlendirme Sanayi Meslek Komitesi) 
Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş.  

- 

11.12.2020 

30.11.2020 tarihinde İzmir’de gerçekleşen deprem esnası ve deprem 
sonrasında asansörlerde oluşabilecek can ve mal kayıplarının 
engellenmesi ya da risklerin minimuma indirilmesi konusunda tavsiye 
metni iletilmesi 
(49. Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek Komitesi) 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Mimarlar Odası, Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği, İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 

T.C. Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı 

16.12.2020 

Kredi Yurtlar Kurumu kamu alımlarında yayımlanan teknik 
şartnamelerin yerli firmalara uygun hale getirilmesi (49.Asansör ve 
Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek Komitesi) 
Ege Asansör ve yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği, 
Asansör Sanayicileri Derneği 

-
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II.13 İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ

Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi Protokolü 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Ziraat Bankası, tedarik zincirlerinde finansman kaynaklı yaşanan 

aksaklıkları ve tahsilat problemlerini gidermek üzere “Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi” 

başlatmıştır. Projenin ana amacı tedarikçi ve alıcıların banka üzerinde oluşturulan kapalı devre bir sisteme 

tanımlanarak, alım-satım işlemlerinin Ziraat Bankası garantörlüğünde gerçekleştirilmesi olup böylece 

tahsilat konusunda her iki tarafın da riski sıfıra indirilmektedir. TOBB ile Ziraat Bankası arasındaki Bankkart 

Tedarik Zinciri Finansman Projesi protokolü sonrası, Odamız ile Ziraat Bankası arasında odamız üyelerini 

kapsayan protokol de imzalanmıştır. 
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II.14 SOSYAL ÇALIŞMALAR

Hepimizi sarsan depremler… 

24 Ocak 2020 tarihinde Elazığ’da meydana gelen ve çevre illeri de etkileyen depremden zarar gören 

vatandaşlarımıza destek olabilmek, yaralarını bir nebze sarabilmek, birlik beraberlikle dayanışma içinde 
olmak amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin öncülüğünde; Odamız, İzmir Ticaret Odası ve İzmir 
Ticaret Borsası koordinasyonunda yardım malzemeleri toplayarak, Elazığ ve Malatya illerimizdeki AFAD 
Koordinasyon merkezlerine ulaştırdık. 
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30 Ekim 2020 tarihinde kentimizde yaşanan deprem sonucunda, ailesinde vefat olan depremzedelere konut 
yapımı, sosyal ve eğitim alanlarının yapımı ile gerekli olabilecek diğer ihtiyaçların karşılanması 
amacıyla,  Odamız, İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası, Ege İhracatçı Birlikleri, İMEAK Deniz Ticaret 
Odası İzmir Şubesi, İzmir Esnaf ve Sanaatkarlar Odaları Birliği, Ege Genç İş İnsanları Derneği, Ege Sanayicileri 
ve İş İnsanları Derneği, İzmir Sanayiciler ve İş İnsanları Derneği koordinasyonunda, BİRLİKTEN İZMİR 
DOĞAR kampanyası başlatılmıştır. 

Ayrıca deprem felaketi nedeniyle,  

üyelerimizin aidat ödemeleri uzatılmıştır. 
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II.14.1 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI (EBSOV) FAALİYETLERİ

• 2019-2020 Eğitim-Öğretim Döneminde eğitim bursu ile 9 ay boyunca 351 öğrenci desteklenmiştir.

• Kadınlar Birliği tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Bursiyer Toplantısı ve Gardırop

Projesi” gerçekleştirilerek ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtımı yapılmıştır. OCAK 2020

• İzmir Opera ve Balesi Elhamra Salonunda, İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı tarafından Leyla Gencer

anısına hazırlanan ve Halit Ergenç’in seslendirdiği “La Diva Turca” belgeseli ve Selçuk Metin’in

konuşmacı olarak katıldığı bir etkinlik düzenlenmiştir. Etkinliğe 203 kişi katılmış, elde edilen gelir

burs havuzuna aktarılmıştır. ŞUBAT 2020

• Gazeteci Saadet Mançe’nin moderatörlüğünde, Big Chefs Kurucu Ortağı Gamze Cizreli ve Tam Yaşa

İdil Gazioğlu’nun konuşmacı olarak katıldığı “Fark Yaratan Kadınlar” paneli düzenlenmiştir. Panele

138 kişi katılmış, elde edilen gelir burslar havuzuna aktarılmıştır. MART 2020

Bursiy
 
er Toplantısı ve Gardırop Projesi 
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“La Diva Turca” Belgeseli 

““Fark Yaratan Kadınlar” Paneli 
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II.15 RAKAMLARLA EBSO

YILLAR ÜYE SAYISI ÇALIŞAN 
SAYISI 

MESKOM 

SAYISI 

YK 

ÇALIŞMA 
GRUBU 

SAYISI 

DİLEK/ 
ŞİKAYET/ 

ÖNERİ SAYISI 

2009 5.870 
67 

30 K/37 E 
67 9 - 

2010 5.887 
68 

31 K/37 E 
67 9 - 

2011 5.757 
68 

34 K/34 E 
67 9 

44 

2012 5.642 
71 

39 K/36 E 
67 7 

14 

2013 5.470 
69 

36 K/33 E 
64 10 18 

2014 5.680 
72 

36 K/33 E 
64 10 9 

2015 5.617 
67 

35 K/32 E 
64 10 7 

2016 5.816 
63 

34 K/29 E 
64 10 3 

2017 5.760 
64 

34 K/30 E 
64 10 6 

2018 5.527 
64 

34 K/30 E 
64 10 10 

2019 5.133 
65 

33 K / 32 E 
64 8 9 

2020 5.778 
69 

34/K 35/ E 
64 8 5 
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SANAYİ MÜDÜRLÜĞÜ 

DIŞ TİCARET BELGE İŞLEMLERİ 

KAPASİTE
RAPORU

EKSPERTİZ
RAPORU

SURET
TASDİKLERİ

BELGE
İŞLEMLERİ

BİLİRKİŞİ
RAPORU

YATIRIM
TEŞVİK

BELGESİ
İŞLEMLERİ

FATURA
TASDİĞİ -

RAYİÇ FİYAT

2009 1.001 675 2.320 166 250 112 80

2010 1.038 621 2.153 199 160 130 91

2011 1.149 764 2.306 264 124 151 106

2012 1.163 853 2.862 404 107 190 87

2013 1.225 1.154 2.929 444 79 159 61

2014 1.295 1.352 2.786 382 86 149 50

2015 1.299 1.135 1.764 635 125 128 147

2016 1387 1200 1807 939 140 145 99

2017 2176 1184 1815 959 106 177 95

2018 1742 1183 1517 1386 133 163 91

2019 2146 1176 1257 1426 122 86 61

2020 1929 1259 984 1258 122 87 68
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İhracat Belgesi Satış Sayısal Takograf Kartı
2009 82.830

2010 125.888

2011 146.379 1.061

2012 169.540 1.695

2013 180.699 1.339

2014 213.268 3.914

2015 172.495 2.999

2016 159.302 1.185

2017 197.328 614

2018 183.647 642

2019 214.032 824

2020 205.805 564
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SİCİL İŞLEMLERİ 

EVRAK KAYIT İŞLEMLERİ 

SİCİL SURETİ MUHTELİF
TASDİK KİMLİK ÜYE KAYIT SAİR BELGE BAĞKUR

TASDİKİ
2009 7.255 1.202 64 310 531 154

2010 7.136 1.211 59 353 647 47

2011 6.244 615 67 245 601 81

2012 6.605 596 22 276 255 24

2013 5.987 502 15 264 253 31

2014 6.985 492 21 333 199 21

2015 5.521 739 10 398 299 20

2016 4.693 1.248 18 434 367 0

2017 4.027 498 9 467 360 2

2018 3.702 1256 11 430 457 0

2019 3.132 1548 15 356 413 0

2020 2.208 1063 42 364 351 0

0
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2.000
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5.000
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7.000

8.000

2009
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2014

2015
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2019

2020

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

GELEN EVRAK 41.651 55.651 20.197 8.681 9.044 9.851 8.675 9.673 10.277 13.113 10.003 8.696

GİDEN EVRAK 12.692 12.212 11.805 12.412 12.384 13.375 13.944 14.135 11.329 12.627 11.677 10.821
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VİZE İŞLEMLERİ 
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WEB SİTESİ ZİYARETÇİ SAYISI

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Adet 71.717 132.943 195.632 185.427 152.294 71.696 82.330 210.000 201.705 570.990 541.464 584.092
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